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www.demetriadesgroup.com

Ανοίγει το δρόμο 
για κάθε επιχείρηση
Ο Ομιλος Demetriades συνδυάζει εμπειρία και τεχνογνωσία για 
την ολοκληρωμένη διαχείριση έργων σε κάθε τομέα, τηρώντας 
χρονοδιαγράμματα, προϋπολογισμούς και διεθνή πρότυπα 
ποιότητας.

Σήμερα παρέχει:
• Συμβουλευτικές υπηρεσίες
• Διακίνηση και αποθήκευση εμπορευμάτων
• Εξοπλισμό και εξαρτήματα μηχανημάτων.

Με δραστηριότητα σε βιομηχανία, εμπόριο και ναυτιλία, ο 
Όμιλος επεκτείνεται διεθνώς, επενδύει στην έρευνα αγοράς 
και αναπτύσσει το ανθρώπινο δυναμικό μέσω εκπαιδευτικών 
σεμιναρίων. Πιστοποιημένος κατά ISO 14001, ISO 45001 και 
ISO 9001, ο Όμιλος εξασφαλίζει άριστη ποιότητα και αξιοπιστία, 
παραμένοντας η πρώτη επιλογή για επαγγελματικές λύσεις.

Opening the way for 
every business
Τhe Demetriades Group combines expertise and experience to 
manage projects across all sectors, ensuring timely delivery, 
budget control, and compliance with international quality 
standards.

Today, the Group provides:
• Consultancy services
• Goods handling and storage
• Equipment and machine components.

Active in industry, commerce, and shipping, the Group expands 
globally, investing in market research and developing its 
workforce through training programs worldwide.
Certified in ISO 14001, ISO 45001, and ISO 9001, Demetriades 
ensures top-quality, reliable solutions, remaining the first 
choice for professional services.

Commited team 
player workforce!

Members of 
Demetriades Group:

•	DEMETRIADES HANDLING LTD
	 www.demetriadeshandling.com

•	DEMETRIADES HYDRAULICS LTD
	 (Dememarine Services)
	 www.dememarine.com 

•	DEMETRIADES SERVICE & PARTS LTD
	 www.demetriadeshandling.com

•	DEMETRIADES RENTALS LTD
	 www.demetriadeshandling.com

•	DEMETRIADES HANDLING U.K. LTD
	 www.demetriadeshandling.co.uk

•	COMBIJET MANUFACTURING LTD 
	 www.combijet.com

•	DUROCAR  
	 www.durocar.com	

•	MINISTOP EXPRESS LTD
	 www.demetriadesgroup.com

•	DIPLANO METAL WORKS LTD
	 www.diplanometalworks.com
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www.demetriadeshandling.com

Η πρώτη σας επιλογή 
για ολοκληρωμένες 
επαγγελματικές λύσεις
Η Demetriades Handling εγγυάται ποιότητα 
και αξιοπιστία σε ολοκληρωμένες λύσεις για τη 
διακίνηση και αποθήκευση εμπορευμάτων.

Με βαθιά τεχνογνωσία, πολυετή εμπειρία και άριστη γνώση της 
αγοράς, η Demetriades Handling παρέχει ολοκληρωμένες λύσεις 
διαχείρισης και αποθήκευσης, θέτοντας νέα πρότυπα ποιότητας 
και αξιοπιστίας στον τομέα των logistics.

Προσφέρουμε:
•	 Σχεδιασμό αποθηκευτικών χώρων & ράφια αποθήκης από 
	 πιστοποιημένους προμηθευτές

•	 Καινούργια και μεταχειρισμένα φόρκλιφτ όλων των τύπων

•	 Βιομηχανικές πόρτες, στέγαστρα και ράμπες φορτοεκφόρτωσης

•	 Εξοπλισμό καθαρισμού επαγγελματικών και βιομηχανικών 
	 χώρων

• Τηλεσκοπικά μηχανήματα και ανυψωτικές πλατφόρμες

•	 Ηλεκτρικά οχήματα για γήπεδα γκολφ, ξενοδοχεία ή 
	 δημόσιους δρόμους

•	 Εξαρτήματα, ανταλλακτικά και πρόσθετα για όλα τα 
	 προϊόντα μας

• Truck Mounted Forklift Trucks
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Your first choice for complete 
professional solutions
Demetriades Handling guarantees quality 
and reliability in complete solutions for goods 
handling and storage. 

With expertise, experience, and up-to-date market knowledge, 
Demetriades Handling delivers complete handling and storage 
solutions, setting new standards in the logistics sector.

We offer:
• Warehouse layout design & racking from certified suppliers

• New and used forklifts of all types

• Industrial doors, shelters, and loading ramps

• Professional and industrial cleaning equipment

• Telehandlers and aerial work platforms

• Electric vehicles for golf courses, hotels, or public roads

• Spare parts, accessories, and add-ons for all our products

• Truck Mounted Forklift Trucks
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NEW AND USED FORKLIFT TRUCKS

Απόδοση, ασφάλεια και 
τεχνολογία - μόνο με Linde
Στη Demetriades Handling προσφέρουμε τη δύναμη και την 
αξιοπιστία της Linde, του κορυφαίου ονόματος στα ανυψωτικά 
μηχανήματα παγκοσμίως. Ανακαλύψτε καινούργια και 
μεταχειρισμένα περονοφόρα που συνδυάζουν επιδόσεις, αντοχή 
και εργονομία, εξασφαλίζοντας μέγιστη αποδοτικότητα σε κάθε 
εργασία.

Με την τεχνολογία, την ασφάλεια και την οικονομία της Linde, 
η διαχείριση φορτίων γίνεται πιο εύκολη, πιο γρήγορη και πιο 
αποδοτική. Η ποιότητα και η υποστήριξή μας κάνουν τη διαφορά 
- γιατί όταν πρόκειται για ανύψωση, ανεβάζουμε τον πήχη!

Performance, Safety and 
Technology – only with Linde
 
At Demetriades Handling, we bring you the power and reliability 
of Linde, the world leader in material handling equipment.
Discover new and used forklifts that combine performance, 
durability, and ergonomic design, ensuring maximum efficiency 
in every operation.

With Linde’s advanced technology, safety, and economy, load 
handling becomes easier, faster, and more productive.
Our commitment to quality and service makes all the difference 
- because when it comes to lifting, we raise the standard!

www.demetriadeshandling.com
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Hand Pallet Truck Capacity 2500 kg

Electric Pallet Truck T16 -T30 Capacity: 1600 -3000 kg

Electric Pallet Stackers L12 - L16 Capacity: 1200 -1600 kg

Electric Reach Trucks R10 - R25 Capacity: 1000 - 2500 kg

Order Pickers N20 – N24 Capacity: 2000 - 2400kg

Electric Counterbalanced Trucks E10 – E50
Capacity: 1000 - 5000 kg

Diesel and LPG Counterbalanced Truck H14 -  H50
Capacity: 1400 – 50000 kg

Sideloaders S30 - S60 Capacity: 3 – 6 tons

Tow Tractors P30 – P250 Capacity:  3 – 25 tons
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Transporting
Electric Pallet Truck
T 14B
Capacity: 1400 kg
Drive: Electric

Transporting
Electric Pallet Truck
T16 - T30
Capacity: 1600 - 3000 kg
Drive: Electric

Storage
Electric Pallet 
Stackers
L12 - L16
Capacity: 1200 - 1600 kg
Drive: Electric

Storage
Electric Reach Trucks
R10 - R25
Capacity: 1000 - 2500 kg
Drive: Electric

Order picking
Order pickers
N20 - N24

Capacity: 2000 - 2400 kg
Drive: Electric

The electric pallet truck T14 B is a reliable 
machine for light to medium indoor tasks. With 
a load capacity of 1.4 tons and a chassis width 
of 560 mm, it is ideal for transporting goods 
over short distances in stores, warehouses, 
and industrial settings. Its ergonomic tiller and 
smooth yet powerful drive ensure precise and 
comfortable handling, while the built-in charger 
allows charging at any socket.

With its compact slim line, low profile chassis 
this versatile truck is ideal for working in the 
confined areas of lorries for example as well 
as for efficient pallet transfers and marshalling 
duties. The low pivoting tiller arm places the 
operator a safe and comfortable distance from 
the truck while working and the intuitive dual 
controls grouped on the tiller head are designed 
for ease of use by either hand.

With an ergonomic tiller arm and intuitive 
controls grouped for ease of use with either 
hand, the operator is equally at home whether 
working in narrow aisles, on loading docks, 
approved mezzanine floors or in service 
elevators. 

The short wheelbase, compact chassis and 
effortless electric power steering ensure 
easy manoeuvring in narrow aisles. Linde 
twin accelerator pedals combine with a 
powerful high torque AC drive motor to deliver 
impressive performance and precision handling 
in busy narrow aisle storage applications.

The unique design concept places the operator 
at the front with the battery behind to minimise 
the number of movements the operator has 
to make during an intensive picking cycle, 
resulting in faster pick rates without operator 
fatigue.The twin grip electric steering isalso 
self centring which save vital seconds moving 
between pick locations. 

NEW AND USED FORKLIFT TRUCKS

www.demetriadeshandling.com
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Stacking
Electric
Counterbalanced
Trucks
E10 - E20
Capacity: 1000 - 2000 kg
Drive: Electric

This outstanding range of three wheeled 
configuration electric forklifts from Linde offers a 
comprehensive selection of specifications to meet 
the hugely varying requirements of every type of 
industrial and commercial application. Whatever 
the task these industry leading trucks will 
complete it safely, efficiently and cost-effectively.

Stacking
Electric
Counterbalanced
Trucks
E16 - E20
Capacity: 1600 - 2000 kg
Drive: Electric

The unique combi-steer axle fitted to this series 
enables this four wheeled truck to operate in 
narrow aisles, which are normally the preserve of 
three wheeled trucks. Able to operate both outside 
and inside in confined areas the combination of 
four wheeled stability and the manoeuvrability of a 
three wheeler this series offers total flexibility and 
real value for money.

Stacking
Diesel and LPG
Counterbalanced
Trucks
H50 - H1100
Capacity: 5.0 tons - 11.0 tons
Drive: Diesel / LPG

With a capacity range from 5000 up to 11000 
kg this is the largest truck in an outstanding 
new series, which combines rugged power and 
performance with controlled refinement for 
smooth precise handling of heavy, high value 
loads.

Stacking
Diesel and LPG
Counterbalanced
Trucks
H14 - H50
Capacity: 1.4 tons - 5.0 tons
Drive: Diesel / LPG

Powered by a modern, high performance 85 
kW common rail diesel engine and the virtually 
maintenance-free Linde hydrostatic transmission 
system, this fine heavy truck range displays an 
agility and versatility which is second to none.

Stacking
Sideloaders
S30 - S60
Capacity: 3.0 tons - 6.0 tons

The Linde S 30 to S 60 range of engine powered 
side-loaders with capacities from 3000 to 6000 
kg provide the perfect solution for handling long or 
wide loads such as timber packs, pipes, steel plate 
or similarly dimensioned loads.
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Storage
Combination
Order Pickers
and Turret Trucks
K
Capacity 500 kg - 1.5 tons
Drive: Electric

With lift heights up to 16200 mm and picking 
height in excess of 16000 mm.The 1500 kg 
capacity Linde K series combi-truck incorporates 
a superbly functional cab from where the 
operator is able to work in fatigue-free comfort 
and safety. 

Transporting
Tow Tractors
P30 - P250
Capacity 3.0 - 25.0 tons

The superbly stylish yet highly functional Linde 
P 250, four wheel electric tow tractor provides 
the ideal multiple load transfer solution 
for a wide variety of applications including 
airports, automotive plants, and the military 
for example. Incorporating an advanced digital 
control system and powerful high-torque, 
twin drive AC technology the P 250 completes 
intensive medium and long distance transfer 
duties rapidly and with safe efficiency. 

NEW AND USED FORKLIFT TRUCKS

www.demetriadeshandling.com
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Μεταχειρισμένα και 
επισκευασμένα ανυψωτικά 
μηχανήματα με εγγύηση 
αξιοπιστίας.
Τα μεταχειρισμένα ανυψωτικά αποτελούν βασικό κομμάτι της 
δραστηριότητάς μας στη Demetriades Handling.
Προσφέρουμε οποιονδήποτε τύπο ή μοντέλο περονοφόρου 
χρειάζεστε, επισκευασμένο και πλήρως ελεγμένο, έτοιμο 
για άμεση χρήση. Με τη μεγαλύτερη γκάμα ανταλλακτικών και 
εξαρτημάτων στην αγορά και τη δική μας γραπτή εγγύηση, 
διασφαλίζουμε τη μακροχρόνια απόδοση κάθε μηχανήματος.
Η έμπειρη ομάδα μηχανικών μας και τα 15 κινητά συνεργεία 
συντήρησης και επιδιόρθωσης εγγυώνται άμεση τεχνική 
υποστήριξη όπου κι αν βρίσκεστε.
Αξιοπιστία, διαθεσιμότητα και εξυπηρέτηση. Αυτά κάνουν τη 
διαφορά! 

Certified used forklifts
you can trust.
At Demetriades Handling, used forklifts are a key part 
of our business. We supply any type or model you need, 
reconditioned and fully inspected, ready to perform. 
With the largest range of spare parts and components on the 
market and our written quality guarantee, we ensure lasting 
performance and peace of mind.

Our skilled technicians and 15 mobile service units provide fast, 
on-site maintenance and repair wherever you are.
Reliability, availability, and service. That’s what sets us 
apart!
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Εξαρτήματα & ανταλλακτικά 
για κάθε μηχάνημα
Στη Demetriades Handling βρίσκετε όλα τα εξαρτήματα και 
ανταλλακτικά για κάθε τύπο περονοφόρων και ανυψωτικών 
μηχανημάτων — γρήγορα, εύκολα και αξιόπιστα.
Η γκάμα μας περιλαμβάνει επίσης πλήρη σειρά  εξαρτημάτων και 
ανταλλακρικών για επαγγελματικό εξοπλισμό καθαρισμού, από 
βιομηχανικές σκούπες και σφουγγαρίστρες μέχρι μηχανές υψηλής 
και χαμηλής πίεσης.
Με κορυφαίους διεθνείς προμηθευτές και σύγχρονο εξοπλισμό, 
έχουμε ό,τι χρειάζεστε άμεσα και χωρίς αναμονή.

Διαθέτουμε:
• Ανταλλακτικά για όλα τα είδη περονοφόρων
• Μπαταρίες & φορτιστές
• Υδραυλικά μέρη, σωλήνες, βαλβίδες, αντλίες
• Τροχούς & ελαστικά
• Ανταλλακτικά για εξοπλισμό καθαρισμού

Spare parts for every type
of machine
At Demetriades Handling, we provide all spare parts for every 
type and model of  forklifts and material handling equipment - 
fast, easy, and reliable.
Our spare parts  range also covers industrial cleaning 
machines, from sweepers and scrubbers to high- and low-
pressure washers.
With top global suppliers and state-of-the-art facilities, we 
deliver what you need instantly and hassle-free.

Available products:
• Spare parts for all types of forklifts
• Batteries & chargers
• Hydraulic parts, hoses, valves, pumps
• Wheels & tyres
• Spare parts for cleaning equipment
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MATERIAL HANDLING EQUIPMENT
AND ACCESSORIES

www.demetriadeshandling.com

Εξοπλισμός χειρισμού 
εμπορευμάτων. 
Απλά και αποδοτικά.

Ο εξοπλισμός χειρισμού εμπορευμάτων φορτώνει, μετακινεί 
και ξεφορτώνει τα προϊόντα σας με ασφάλεια, ταχύτητα και 
οικονομία.

Η Demetriades Handling προσφέρει λύσεις που προσαρμόζονται 
ανάλογα με βάρος, όγκο και ρυθμό διακίνησης υλικών, 
καλύπτοντας κάθε ανάγκη βιομηχανικού κλάδου.

Ο εξοπλισμός μας είναι αποδοτικός, ασφαλής και εύκολος στη 
χρήση, εξασφαλίζοντας βελτιστοποίηση της παραγωγικότητας σε 
κάθε εφαρμογή.
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Material handling equipment.
Simple & efficient.
Material handling equipment loads, moves, and unloads your 
goods with safety, speed, and cost-efficiency.

Demetriades Handling provides solutions tailored to weight, 
volume, and flow of materials, suitable for every industrial 
sector.

Our equipment is efficient, safe, and easy to operate, ensuring 
maximum productivity in every application.

·  Custom sizes available on request.
·  Possibility for specialized manufacturing according 
	 to your needs.
·  High-spec, durable steel construction.
·  Most products available from stock.
·  Large inventory of spare parts in stock for all products.
·  Quality that pays off! Simple and easy to use!
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DUROLIFT Hand Pallet Truck

DUROLIFT  Low Profile Pallet Trucks

DUROLIFT Four Way Pallet Truck

	 Model	 Capacity	 Fork Width	 Fork Length	 Weight

	 Model	 Capacity	 Min.Fork Height	 Max.Fork Height	 Width over Forks	 Fork Length

	 Model	 Capacity	 Min.Fork Height	 Max.Fork Height	 Length	 Width over Forks	 Net Weight

	 DURP25 S	 2500 Kg	 550 mm	 1150 mm / 800 mm	 78 Kg

	 DURPL20S	 2000kg	 55mm	 170mm	 540mm	 1150mm

	 DURPF12S	 2000/1200kg	  85mm	 205mm	 1150mm	 540mm	 75kg

	 DURPL20L	 2000kg	 55mm	 170mm	 680mm	 1200mm

	 DURPF12L	 2000/1200kg	  85mm	 205mm	 1150mm	 540mm	 78kg

	 DURC- Low -35	 1000kg	 35mm	 90mm	 530mm	 1120mm

PALLET TRUCKS
www.demetriadeshandling.com      MATERIAL HANDLING EQUIPMENT AND ACCESSORIES
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DUROLIFT Galvanized Pallet Trucks

DUROLIFT Galvanized Pallet Trucks

DUROLIFT Stainless Pallet Trucks

	 Model	 Capacity	 Min/Max Fork Height	 Length	 Width Over Forks	 Fork Width	 Net Weight

	 Model	 Capacity	 Min/Max Fork Height	 Length	 Width Over Forks	 Fork Width	 Net Weight

	 Model	 Capacity	 Min/Max Fork Height	 Length	 Width Over Forks	 Fork Width	 Net Weight

	  Model 	 Capacity	  Printer	 Min/Max Fork Height	 Length	 Total Width	 Fork Width	 Net Weight

	 DURPG20S	 2000kg	 85/205mm	 1150mm	 540mm	 160mm	 75kg

	 DURPG20S	 2000kg	 85/205mm	 1150mm	 540mm	 160mm	 75kg

	 DURPS20S	 2000kg	 85mm	 1150mm	 540mm	 160mm	 75kg

	  DURF20S	 2000kg	 without	 85/205mm	 1150mm	 555mm	 180mm	  117kg

	 DURPG20L	 2000kg	 85/205mm	 1200mm	 680mm	 160mm	 78kg

	 DURPG20L	 2000kg	 85/205mm	 1200mm	 680mm	 160mm	 78kg

	  DURPS20L	 2000kg	  85mm	  1150mm	 680mm	 160mm	 78kg

	  DURF20L	 2000kg	 without	 85/205mm	 1150mm	 555mm	 180mm	  120kg

	  DURP20F	 2000kg	 with	 85/205mm	 1150mm	 555mm	 180mm	  118kg

	  DURFP20L	 2000kg	 with	 85/205mm	 1150mm	 555mm	 180mm	  121kg

	 DURPG25S	 2000kg	 85/205mm	 1150mm	 540mm	 160mm	 78kg

	 DURPG25L	 2000kg	 85/205mm	 1200mm	 680mm	 160mm	 81kg

DUROLIFT Hand Pallet Truck with Scale
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PALLET TRUCKS

FULL ELECTRIC
PALLET TRUCK

LITHIUM ELECTRIC 
PALLET TRUCK

www.demetriadeshandling.com      MATERIAL HANDLING EQUIPMENT AND ACCESSORIES

Electric Pallet Truck

CBD15-170J
• Electric Drive and Lift

• Compact Design

• Maintenance Free Batteries

• Battery: 24V / 70AH

• Drive Motor: 0.63 KW

• Lift Motor: 0.80KW

• Capacity: 1500 kg

• Forks: 1150 x 560

CBD15J-LI3
• Electric Drive and Lift

• Lithium Battery 24V / 40AH

• Drive Motor: 0.75 KW

• Lift Motor: 0.80KW

• Capacity: 1500 kg

• Forks: 1150 x 550
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DUR CDD
• Height Lowered: 1590mm

• Platform Max Lift Height: 2995mm

• Max Reachable Height:	 5000 mm

• Size of Loading Tray: 700 x 500 mm

• Load Capacity of Loading Tray: 90kg

• Overall Dimensions: L1500 X W 750

• Battery: 24V/105Ah

• Service Weight: 750kg

LI-ION PALLET 
TRUCK 1.5T

DUROLIFT 
ELECTRIC STACKER

DUROLIFT 
MINI ELECTRIC
ORDER PICKER

DUROLIFT  DF4
A full electric all-rounder 
for every application.

• 24V Battery - 20Ah Li-ion batteries 

• Drive Motor: 0.75 KW

• Lift Motor: 0.50KW

• Capacity: 1500 kg

• Forks: 1150 x 560

EST122
• Capacity: 1200kg

• Fork Dim: 1150 x 570mm

• Lift height: Duplex mast 3.300 mm

• Battery: 24V/ 85 Ah
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DUROLIFT RANGE
www.demetriadeshandling.com      MATERIAL HANDLING EQUIPMENT AND ACCESSORIES

DUROLIFT Low Profile Floor Scale

DUROLIFT High Lift Hand Trucks

DUROLIFT Stainless High Lift Scissor Trucks

	 Model	 Measuring Range	 Platform size	 Height	 Net Weight

	 Model	 Type	 Capacity	 Max.Fork Weight	 Fork Length	 Fork Width 

	 Model	 Type	 Capacity	 Min/Max Height	 Fork Width	 Fork Length

	 DURA1000	 1000kg	 915x915 mm	 70mm	 75kg

	 DURL-540M	 Manual	 1000kg	 800mm	 1165mm	 540mm

	 DURS540M	 Manual	 1000kg	 85/800mm	 540mm	 1165mm

	 DURA2000A	 2000kg	 1220x1220 mm	 70mm	 145kg

	 DURL-680M	 Manual	 1000kg	 800mm	 1165mm	 680mm

	 DURS680M	 Manual	 1000kg	 85/800mm	 680mm	 1165mm

	 DURA2000B	 5000kg	 1524x1524 mm	 70mm	 230kg

	 DURL-540E	 Electric	 1000kg	 800mm 	 1165mm	 540mm

	 DURS540E	 Electric	 1000kg	 85/800mm	 540mm	 1165mm

	 DURA5000A	 10000kg	 1220x1220 mm	 70mm	 160kg

	 DURL-680E	 Electric	 1000kg	 800mm	 1165mm	 680mm

	 DURS680E	 Electric	 1000kg	 85/800mm	 680mm	 1165MM 

	 DURA5000B	 10000kg	 1524x1524 mm	 70mm	 312kg
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Electric Aluminium Work Platform

DUROLIFT Electric Aluminium Work Platform

	 Model	 DURAP7.5-2000	 DURAP9-2000

	 Model	 DURGY6-2000	 DURGY8-2000	 DURGY10-2000	 DURGY12-2000

	 Overall Height	 1.99m	 1.99m

	 Overall Height	 1.86m	 1.86m	 1.86m	 2.08m

	 Batteries	 2x12V/120Ah	 2x12V/120Ah

	 Batteries	 2x12V/150Ah	 2x12V/150Ah	 2x12V/150Ah	 2x12V/150Ah

	 Capacity (Kg)	 200	 150

	 Capacity (Kg)	 300	 300	 250	 200

	 Platform Size	 1.0 x 0.70m	 1.0 x 0.70m

	 Platform Size	 1.21 x 0.6m	 1.21 x 0.6m	 1.21 x 0.6m	 1.45 x 0.6m

	 Gradeability	 25%	 25%

	 Working Height	 9.5m	 11.0m

	 Working Height	 8.0m	 10.0m	 12.0m	 14.0m

	 Ground Clearance	 0.05m	 0.05m

	 Ground Clearance	 0.08m	 0.08m	 0.08m	 0.08m

	 Tyres Motor Wheels	 200x80mm	 200x80mm

	 Tyres Back Wheels	 200x50mm	 200x50mm	 200x50mm	 200x50mm

	 Platform Height 	 7.5m	 9.0m

	 Platform Height 	 6.0m	 8.0m	 10.0m	 12.0m

	 Lifting Motor 	 24VDC/2kw	 24VDC/2kw

	 Wheelbase 	 1.28m	 1.28m

	 Wheelbase 	 1.17m	 1.17m	 1.42m	 1.42m

	 Tyres front Wheels	 8in	 8in

	 Tyres Front Wheels	 180x50mm	 180x50mm	 180x50mm	 180x50mm

	 Overall Length 	 1.5m	 1.5m

	 Overall Length 	 1.56m	 1.56m	 1.79m	 1.84m

	 Travel speed (S/R) 	 4km/1.1km/h	 4km/1.1km/h

	 Turning Radius 	 0	 0

	 Lifting motor AC 	                                110-230VAC/1.5kw

	 Weight (Kg) 	 1100	 1250

	 Weight (Kg) 	 570(AC)-610(DC)	 630(AC)-670(DC)	 730(AC)-770(DC)	 825(AC)-865(DC

	 Overall Width	 1.0m	 1.0m

	 Overall Width	 0.84m	 0.84m	 0.84m	 0.89m

	 Up/Down Speed	 65/50sec	 70/55sec

	 Up/Down Speed	 58/40sec	 62/43sec	 70/46sec	 75/54sec

	 Drive Motors	 2x 24VDC/0.5kw	 2x 24VDC/0.5kw

	 Lifting motor DC	                                    12VDC/2.5kw
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DUROLIFT Lift Table

DUROLIFT Large Lift Table

	  Model	 Capacity	 Table Size	 Overall Size

	 Model	 Capacity	 Table Size	 Table Height	 Overall Size

	 DURS15	 150kg	 700x420 mm	 450x90 mm

	 DURS50LA	 500kg	 1525x620mm	 400/1100mm	 620x1780mm

	 DURS100	 1000kg 	 1010x520 mm	 520x1260 mm

	 DURS50	 500kg	 1010x520 mm	 520x1185 mm

	 DURS100L	 1000kg	 1200x800mm	 425/1225mm	 800x1390mm

	 DURS80D	 800kg 	 1010x520 mm	 520x1275 mm

	 DURS25	 250kg	 830x500 mm	 500x1010 mm

	 DURS50LB	 500kg	 1200x800mm	 370/1190mm	 800x1390mm

DUROLIFT Electric Lift Table

	 Model	 Capacity	 Table Size	 Table Height	 Overall Size

	 DURES100	 1000kg	 480/950mm	 1010x520mm	 520x1260mm

	 DURES50D	 500kg	 495/1618mm	 1010/520mm	 520x1260mm

	 DURES100L	 1000kg	 1200x800mm	 430/1220mm	 800x1390mm

	 DURES50LA	 500kg	 1525x620mm	 440/1150mm	 620x1780mm

	 DURES50	 500kg	 450/950mm	 1010/520mm	 20x1185mm

	 DURES75	 750kg	 450/950mm	 1010/520mm	 520x1260mm

	 DURES30D	 300kg	 495/1600mm	 1010/520mm	 520x1260mm

	 DURES50LB	 500kg	 1200x800mm	 430/1220mm	 800x1390mm

	 DURES80D	 800kg	 510/1460mm	 1010/520mm	 520x1260mm

	 DURES30	 300kg	 450/950mm	 1010/520mm	 520x1185mm

	 DURS50D	 500kg	 1010x520 mm	 520x1260 mm

	 DURS75	 750kg	 1010x520 mm	 520x1260 mm

DUROLIFT Large Lift Table

	 Model	 Capacity	 Lowered Height	 Raised Height	 Platform Size

	 DURW500L	 500kg	 200mm	 1000mm	 800 x 2000mm

DUROLIFT  Lift Table

	 Model	 Capacity	 Raised Height	 Platform Size	 Base Frame Size

	 DURW1001	 1000kg	 1000mm	 820x1300mm	 640x1240mm

	 DURW4001	 4000kg	 1100mm	 1200x1700mm	 900x1600mm

	 DURW2002	 2000kg	 1050mm	 1000x1600mm	 785x1220mm

	 DURW4004	 4000kg	 1400mm	 1200x2000mm	 900x2000mm
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DUROLIFT Electric Order Picker

DUROLIFT Semi Electric Order Picker

	 Model	 DURZYT3-3.5	 DURZYT3-4.0	 DURZYT3-4.5

	 Model	 DURDYT2-3.5	 DURDYT2-4.0	 DURDYT2-4.5

	 Overall Height	 1.64m	 1.81m	 1.98m

	 Overall Height	 1.66m	 1.83m	 1.99m

	 Batteries	 2x12V/120Ah	 2x12V/120Ah	 2x12V/120Ah

	 Batteries	 12V/120Ah	 12V/120Ah	 12V/120Ah

	 Capacity (Kg)	 300	 300	 300

	 Capacity (Kg)	 200	 200	 200

	 Platform Size	 0.9m x 0.64m	 0.9m x 0.64m	 0.9m x 0.64m

	 Platform Size	 0.90 x 0.60m	 0.90 x 0.60m	 0.90 x 0.60m

	 Gradeability	 25%	 25%	 25%

	 Working Height	 5.5m	 6.0m	 6.5m

	 Working Height	 5.5m	 6.0m	 6.5m

	 Ground Clearance	 0.05m	 0.05m	 0.05m

	 Ground Clearance	 0.03m	 0.03m	 0.03m

	 Tyres Drive Motor	 230x80mm	 230x80mm	 230x80mm

	 Tyres Back Wheels	 150 X 40mm	 150 X 40mm	 150 X 40mm

	 Platform Height 	 3.5m	 4.0m	 4.5m

	 Platform Height 	 3.5m	 4.0m	 4.5m

	 Lifting Motor 	 24VDC/2kw	 24VDC/2kw	 24VDC/2kw

	 Lifting Motor 	 12VDC/1.5kw	 12VDC/1.5kw	 12VDC/1.5kw

	 Wheelbase 	 1.24m	 1.24m	 1.24m

	 Wheelbase 	 0.77m	 0.77m	 0.77m

	 Tyres Front Wheels	 6in	 6in	 6in

	 Tyres Front Wheels	 5in	 5in	 5in

	 Overall Length 	 1.53m	 1.53m	 1.53m

	 Overall Length 	 1.30m	 1.30m	 1.30m

	 Travel speed (S/R) 	 4km/1.1km/h	 4km/1.1km/h	 4km/1.1km/h

	 Turning Radius 	 0	 0	 0

	 Weight (Kg) 	 655	 665	 675

	 Weight (Kg) 	 265	 315	 365

	 Overall Width	 0.7m	 0.7m	 0.7m

	 Overall Width	 0.84m	 0.84m	 0.84m

	 Up/Down Speed	 17/19sec	 20/22sec	 23/25sec

	 Up/Down Speed	 15/17sec	 18/20sec	 21/23sec

	 Drive Motors	 2x 24VDC/0.4kw	 2x 24VDC/0.4kw	 2x 24VDC/0.4kw
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DUROLIFT Lift Table

DUROLIFT Platform Trolley

DUROLIFT Double Scissor Lift Table 

DUROLIFT Platform Trolley

DUROLIFT Electric Platform Trolley

DUROLIFT Electric Motorcycle Lift

	 Model	 Max.Capacity	 Table Size	 Table Height	 Overall Size

	 Model	 Capacity	 Platform Size

	 Model	 Capacity	 Raised Height	 Platform Size	 Base Frame Size

	 Model	 Capacity	 Platform Size	 Overall Size	 Base Frame Size

	 Model	 Capacity	 Platform Size	 Charger	 Motor	 Battery

	 Model	 Max. Capacity	 Max. / Min. Platform Height	 Platform Size

	 DURC21	 210kg	 830x500mm	 360/770mm	 1065x500x1100mm

	 DURD1/150	 150kg	 740x480mm

	 DURD2/120	 120kg 	 740x480mm

	 DURD1000	 1000kg	 1780mm	 820x1300mm	 640x1240mm

	 DURH150	 150kg	 735x480mm	 735x475x820mm	 640x1240mm

	BTW-101-200	 200kg	 1100x600mm	 24V	 24V/200W 5	 12V/14AH x 2

	 DURE500	 500kg	 800mm / 170mm	 2200 x 700mm

	 DURC40	 400kg	 1010x520mm	 440/800mm	 1200x500x1100mm

	 DURD1/250	 250kg	 910x610mm

	 DURD3/120	 120kg	 740x480mm

	 DURD2000	 2000kg	 1780mm	 850x1300mm	 785x1220mm

	 DURH300	 300kg	 910x610mm	 910x610x870mm	 785x1220mm

Continuous working time: 5hours
Easy foldable handle with switch box integration
Adjustable moving speed: 3-6km/h
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DUROLIFT Hand Truck & Carts

DUROLIFT Aluminum Platform Truck

DUROLIFT Hardwood Platform Truck

DUROLIFT Transport Trolley

	 Model	 Capacity	 Platform Size	 Overall Size

	 Model	 Capacity	 Platform Size	 Overall Size

	 Model	 Capacity	 Foot Plate

	 DURP150	 150kg	 750X470mm	 750x470x980 mm

	 DURW600A	 600kg	 1300 x 600	 1300 x 600 x 1090mm

	 DURW600B	 600kg	 1100 x 600	 1100 x 600 x 1090mm

	 DURR100	 100kg	 486 (W)  x 280 (D) mm

	 Model	 Capacity	 Ext. Dim	 Deck Size	 Caster Type	 Caster Size

	 DURPN30	 300kg	 1200 x 550	 550 x 180	 Pneumatic	 260 x 85

	 DURSPN30	 300kg	 1200 x 460	 300 x 220	 Pneumatic	 260 x 85

	 DURP20	 200kg	 1300 x 460	 300 x 220	 Rubber	 160 x 40

	 Model	 Capacity	 Max. Fork Height	 Fork length	 Charger	 Overall Dim( LxWxH / Kg)

	 DUREM 10-16	 1000 kg	 1600 mm	 1000mm	 12v/15A	 1670 x 865x2060 mm / 365kg

	 DUREM 15-35	 1500kg	 3500 mm	 1000mm	 12v/15A	 1660 x 930x 2330 mm / 520kg

DUROLIFT Semi Electric Stacker
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DUROLIFT Ride on Drum Truck

DUROLIFT Hydraulic Drum Truck

DUROLIFT Mobile Karrier HD80A

DUROLIFT Mobile Karrier HD80A

DUROLIFT Drum Grab

	 Model	 Lifting Capacity	 Max. Drum Height	 Min. Drum Height

	 Model	 Lifting Capacity	 Lifting Height

	 Model	 Capacity	 Drum Size	 Net Weight

	 Model	 Capacity

	 Model	 Drum Tyre	 Capacity

	 DURTR250	 250kg	 1180mm	 910mm

	 DURT250	 250kg	 345mm

	 DURD80A	 364kg   steel drum	 572mm	 50kg

	 DURL350	 350kg

	 DURL360	 360kg

	 DURG10	 Single  Steel Drum	 1500lbs

	 DURG30	 Adjustable Single Steel Drum	 1500lbs

	 DURG20	 Double Steel Drum	 1500lbs

	 DURG40	 Adjustable Single Steel Drum	 1500lbs
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DUROLIFT Machinery Jack

DUROLIFT Toe Jack

DUROLIFT Crane Forks

DUROLIFT Adjustable Skates

DUROLIFT Complete Skate Kits

	 Model	 Lifting Capacity on Top	 Lifting Capacity on Toe

	 Model	 Capacity	 Lifting Stroke

	 Model	 Work load limit	 Adj. Fork width

	 Model	 Capacity	 Tyre of Roller	 No.of Roller

	 Model	 Capacity	 Length Support	 Width Support	 Total Height

	 DURB100	 7.5 tonne	 6 tonne

	 DURG30	 3 tonne	 130 kg

	 DYRCY30	 5tons	 450-900mm

	 DURM60	 6 tonnes	 nylon	 8 pcs

	 DURK20	 20tonne	 120mm	 120mm	 108mm

	 DURB200	 15 tonne	 12 tonne

	 DURG80	 8 tonne	 140 kg

	 DURM120	 12 tonnes	 nylon	 12 pieces

	 DURK30	 30tonne	 120mm	 120mm	 117mm

	 DURM240	 24 tonnes	 steel	 16 pieces

	 DURK60	 60tonne	 130mm	 130mm	 140mm
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Roll Forward Skips
Μειώνουν κόστος και αυξάνουν ασφάλεια. Στερεά κατασκευή, 
εύκολος χειρισμός, διάφορα μεγέθη.
 
Reduce costs and increase safety. Robust construction, easy 
handling, various sizes.

JIBS 
Ιδανικά για μεγάλα ή αδιαμόρφωτα φορτία, σε πολλές εκδόσεις 
και εφαρμογές.

Perfect for large or irregular loads, available in multiple 
configurations.

Access Platforms 
Ασφαλης & πρακτικη προσβαση / Safe & practical access.

Ιδανικές για συντήρηση, επιθεώρηση ή απογραφή. Πιο ασφαλείς 
από σκάλες, πιο οικονομικές από σκαλωσιές.
 
Ideal for maintenance, inspection, or stock-taking. Safer than 
ladders, more economical than scaffolding.

Booms 
Carpet, Coil και Heavy Duty Booms για ασφαλή διαχείριση 
κυκλικών προϊόντων, σε διάφορα μήκη και ικανότητες.
 
Carpet, Coil, and Heavy Duty Booms for safe handling of 
cylindrical products, available in various lengths and capacities.

ATTACHMENTS & ACCESSORIES
Μεγάλη σειρά προσθηκών (παρελκόμενα) που καλύπτουν όλο το φάσμα των ανυψωτικών και φορτοεκφορτωτικών μηχανημάτων. 
• Sideshift • Fork positioner • Paper Roll Clamp • Carton Clamps • Double Pallet Handler • Rotators.
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Fork Extensions
Προέκταση με ασφάλεια / Safe load handling.

Επεκτείνετε εύκολα τα πιρούνια για προϊόντα μεγάλου μήκους 
χωρίς φθορά.
 
Easily extend forks for long products without damage.

INTEGRATED & HOOK ON SIDESHIFT

BATTERY CHANGER

BALE CLAMP 

ROTATORS

PUSH PULLS

DOUBLE & TRIPLE PALLET 
HANDLER

PAPER ROLL CLAMP

CARTON CLAMPS

FORKS
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ΕΛΑΣΤΙΚΑ / TYRES 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΈΣ ΜΠΑΤΑΡΊΕΣ
INDUSTRIAL BATTERIES

www.demetriadeshandling.com      MATERIAL HANDLING EQUIPMENT AND ACCESSORIES

Αντοχή, απόδοση, αξιοπιστία.
 
Μεγάλη γκάμα ελαστικών υψηλής ποιότητας για όλους τους 
τύπους μηχανημάτων. Δοκιμασμένα για αντοχή και απόδοση, 
προσφέρουν περισσότερες ώρες λειτουργίας πριν από κάθε 
αντικατάσταση.
 

Durability, performance 
& reliability.
Wide range of premium-quality tyres for all types of machines.
Tested for strength and efficiency, ensuring longer operating 
hours before replacement.

Διαθέσιμα είδη / Available types:
• Superelastic Click / Non Marking
• Superelastic Standard
• Solid
• neumatic

Δύναμη για μακροχρόνια 
απόδοση.
Η σωστή μπαταρία εξασφαλίζει μέγιστη απόδοση και αξιοπιστία.
Η Demetriades Service & Parts Ltd συνεργάζεται με κορυφαίους 
κατασκευαστές και προσφέρει μπαταρίες με:
• Μεγαλύτερη διάρκεια ζωής
• Λιγότερους κύκλους φόρτισης
• Υψηλή αποδοτικότητα
• Παρέχουμε και αντικατάσταση μηχανήματος μέχρι 
  την τοποθέτηση της νέας μπαταρίας.
 

Power that lasts.
The right battery means maximum performance and reliability.
Demetriades Service & Parts Ltd partners with top 
manufacturers to provide batteries offering:
• Longer life
• Fewer charge cycles
• High efficiency
• A replacement machine is available until your new battery 
  is installed.
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TRAILERS

Trailers για κάθε ανάγκη
Ποιοτικά, ανθεκτικά και πλήρως γαλβανισμένα trailers, 
σχεδιασμένα για μέγιστη ασφάλεια και αντοχή. Ελαφριά, με 
εξαιρετικά σταθερή έλξη και δυνατότητα προσαρμογής στις δικές 
σας ανάγκες. Διαθέτουν ανεξάρτητη ανάρτηση, αυτόματα φρένα, 
ασφαλή σύνδεσμο και χειρόφρενο. Διατίθενται σε ποικιλία τύπων, 
από γενικής χρήσης έως ειδικές κατασκευές κατά παραγγελία.

Trailers for All Your Needs
High-quality, durable, fully galvanized trailers built for safety 
and performance. Lightweight with exceptional towing stability 
and customizable to your exact requirements. Equipped with 
independent suspension, automatic brakes, secure locking hitch, 
and handbrake. Available in a wide range, from general purpose 
to tailor-made solutions.

Κατηγορίες / Categories:
• General Purpose • Transporter • Van • Unbraked
• Platform & Tipping • Hydraulic Tilt • Special
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WM LOADING RAMPS RANGE
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Ράμπες Φορτοεκφόρτωσης
για Κάθε Ανάγκη
Στη Demetriades Handling προσφέρουμε ράμπες για κάθε 
τύπο εφαρμογής, από ελαφριές έως βαριές φορτώσεις. Είναι 
εύχρηστες, ανθεκτικές και ασφαλείς, εξασφαλίζοντας ταχύτητα, 
εργονομία και επαγγελματικό αποτέλεσμα σε κάθε χώρο.

Ελαφριές Εφαρμογές
A-WM LIGHT / R-WM LIGHT-R
• Αντιολισθητική επιφάνεια αλουμινίου
• Φορτίο έως 400 kg
• Ελάχιστη δύναμη λειτουργίας: 10 kg
• Ελάχιστος απαιτούμενος χώρος: 20 cm
• Εγγύηση: 2 χρόνια

Βαριές Εφαρμογές / PC-ME Series
• Φορτίο 350–1800 kg
• Ελάχιστη δύναμη λειτουργίας: 15 kg
• Ελάχιστος απαιτούμενος χώρος: 15 cm
• Εγγύηση: 2 χρόνια

Loading Ramps 
for Every Need
At Demetriades Handling, we provide smart, durable loading  
ramps for every application, from light to heavy-duty use.
WM  ramps combine ease of use, safety, and strength, ensuring 
speed, ergonomics, and professional performance.

Light Duty
A-WM LIGHT / R-WM LIGHT-R
• Anti-slip aluminium surface
• Load capacity up to 400 kg
• Power required: 10 kg
• Space required: 20 cm
• Warranty: 2 years

Heavy Duty / PC-ME Series
• Load capacity 350-1800 kg
• Power required: 15 kg
• Space required: 15 cm
• Warranty: 2 years
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ΠΑΡΑΔΕΊΓΜΑΤΑ EΦΑΡΜΟΓΏΝ: 
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STORAGE SYSTEMS
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Αποθηκευτικά Συστήματα 
για ευελιξία & απόδοση.
Έξυπνες και ανθεκτικές λύσεις για μέγιστη 
αξιοποίηση χώρου και ασφαλή αποθήκευση.

Η Demetriades Handling σχεδιάζει και εγκαθιστά 
προσαρμοσμένα συστήματα, με βάση τις ανάγκες κάθε πελάτη και 
σύμφωνα με ευρωπαϊκές προδιαγραφές.

ΡΑΦΙΑ ΑΠΟΘΗΚΗΣ
Ευέλικτα ράφια για όλους τους τύπους φορτίων – από ελαφριά 
έως βαρέως τύπου. Κάθε χώρος μελετάται ξεχωριστά για άριστη 
λειτουργικότητα και ασφάλεια.

Κοντά μας μπορείτε επίσης να βρείτε συμπληρωματικό εξοπλισμό 
αποθήκευσης και οργάνωσης, για μια πλήρη και αποδοτική λύση.
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Storage systems for flexibility 
& performance
Smart, durable solutions for maximum space 
use and safe, efficient storage. 

Demetriades Handling designs and installs custom systems 
tailored to each client’s needs, fully EU-compliant.

WAREHOUSE SHELVING
Adaptable racks for all load types – from light to heavy duty.
Each space is optimized for safety and efficiency.
You’ll also find complementary storage and organization 
equipment, for a complete warehouse solution.
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RACKING
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PALLET RACKING
Αποθήκευση με εύκολη πρόσβαση.
 Στάνταρτ ράφια παλέτας για όλους τους τύπους φορτίων.
Πλαίσια και δοκίδες δημιουργούν επίπεδα φόρτωσης, ιδανικά 
για συσκευασμένα προϊόντα σε παλέτες. Εύκολη πρόσβαση 
καθιστά αυτά τα ράφια ιδανικά για κάθε αποθηκευτικό χώρο, 
ανεξαρτήτως μεγέθους.

Easy access storage.
Standard pallet racks for all types of loads. Frames and beams 
create loading levels, perfect for palletized goods. Easy access 
makes them ideal for any warehouse, regardless of size.

DRIVE-IN RACKING
Μέγιστη απόδοση χώρου.
Ιδανικό για μεγάλες ποσότητες ομοειδών προϊόντων σε παλέτες.
Ο χειριστής μπορεί να κινείται μέσα στους διαδρόμους και να 
τοποθετεί τα φορτία σε ειδικές ράγες.
Drive-In = FILO (First In Last Out), σε αντίθεση με τα drive-
through ράφια FIFO.
 

Maximum space efficiency.
Perfect for large quantities of uniform palletized goods.
Operators can move inside the aisles and place loads on special 
rails. Drive-In = FILO (First In Last Out), unlike drive-through 
racks (FIFO).

CANTILEVER RACKING
Για μεγάλα & ακανόνιστα φορτία.
Ιδανικό για σωλήνες, φύλλα ξύλου και άλλα μεγάλα ή 
ακανόνιστα αντικείμενα. Αποτελείται από βάσεις, κολώνες και 
προβολικούς βραχίονες και προσφέρει εύκολη ρύθμιση με 
δυνατότητα προσθήκης ή μετακίνησης βραχιόνων. Οι βραχίονες 
μπορεί να είναι επίπεδοι ή κεκλιμένοι, για προσαρμογή σε κάθε 
προϊόν.

 

For large & irregular loads.
Perfect for pipes, wood panels, and other large or irregular 
items. Consists of bases, columns, and cantilever arms, with 
easy adjustment to add, remove, or reposition arms.
Arms can be flat or inclined, adapting to specific product 
storage needs.
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MEZZANINE
Αξιοποίηση του ύψους 
στον χώρο σας.
Η εγκατάσταση παταριού είναι η ιδανική λύση για πλήρη 
εκμετάλλευση βιομηχανικού ή επαγγελματικού χώρου.
Ιδανικό για αποθήκευση, προετοιμασία παραγγελιών ή επιπλέον 
χώρο γραφείων, αυξάνοντας το εμβαδόν χωρίς επέκταση του 
κτηρίου.

Maximize your space height.
Installing a mezzanine is the perfect solution to fully utilize 
industrial or commercial space. Ideal for storage, order 
preparation, or additional office space, increasing usable area 
without expanding the building.

LONG SPAN SHELVING
Αποδοτική χειρωνακτική 
αποθήκευση.
Σχεδιασμένα για χειρωνακτική διαχείριση υλικών, προσφέρουν 
ιδανική εκμετάλλευση του ύψους της αποθήκης. Ιδανικά για 
συνδυασμό χαμηλών και υψηλών επιπέδων, με πρόσβαση σε 
υψηλότερα επίπεδα μέσω κατάλληλου εξοπλισμού συλλογής 
παραγγελιών. Ταιριάζουν για αποθήκευση μικρών και μεσαίων 
αποθεμάτων.
 

Efficient manual storage.
Designed for manual handling of materials, offering optimal 
warehouse height utilization. Ideal for low and high-level 
storage, with high-level access via order picking equipment.

Perfect for small to medium-sized inventory storage.

MOBILE SHELVING
Συγχρονη & ασφαλης αποθηκευση.
Ιδανικό για περιορισμένους χώρους, το σύστημα αποτελείται από 
κινητά στοιχεία πάνω σε κυλιόμενες βάσεις.
Πλεονεκτήματα:
Εξοικονόμηση χώρου με μόνο έναν διάδρομο
Απόλυτη ασφάλεια και προστασία αρχείων

Γρήγορη αρχειοθέτηση
 

Modern & secure storage.
perfect for limited spaces, the system consists of movable 
units on rolling bases.
Benefits:
Space-saving with just one aisle
Maximum security for files
Fast filing
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AUTOMATED STORAGE SYSTEMS
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Αυτόματο κάθετο σύστημα 
αποθήκευσης.
Το Modula προσφέρει βέλτιστη πυκνότητα αποθήκευσης και 
γρήγορη ανάκτηση προϊόντων, ιδανικό για κάθε επιχείρηση.
Ευέλικτο, με δυνατότητα αποθήκευσης πολλών διαφορετικών 
προϊόντων και φιλική προς τον χρήστη οθόνη αφής, συνδεδεμένη 
με το ERP σας.

Πλεονεκτήματα:
• Εξοικονόμηση χώρου.
• Γρήγορη διαλογή και ανάκτηση.
• Εργονομία και απλότητα.
• Υψηλή ασφάλεια και ανίχνευση.
• Προσαρμοσμένο λογισμικό.

Automated vertical 
storage system.
 
Modula provides maximum storage density and fast product 
retrieval, ideal for any business.
Flexible, stores multiple products, with a user-friendly 
touchscreen interface that can connect to your ERP system.

Benefits:
• Space-saving
• Fast picking and retrieval
• Ergonomic and simple to use
• High safety and tracking
• Customizable software

MODULA
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400m2
 
in only 12m2
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AUTOMATED STORAGE SYSTEMS

www.demetriadeshandling.com      STORAGE SYSTEMS

Αποθήκευση μεγάλου 
βάθους για παλέτες.
Deep pallet storage 
solution.

Το AUTOSAT® είναι ένα ημι-αυτοματοποιημένο σύστημα για 
αποθήκευση παλετών σε μεγάλο βάθος, κατάλληλο για όλους 
τους βιομηχανικούς κλάδους και τύπους ραφιών.
Εξασφαλίζει μέγιστη χρήση του αποθηκευτικού χώρου, μείωση 
χρόνου χειρισμού και υψηλά επίπεδα ασφάλειας.
Λειτουργεί άψογα σε ακραίες θερμοκρασίες (-30°C έως +55°C).

AUTOSAT® is a semi-automated system for deep pallet 
storage, suitable for all industries and rack types.
Ensures maximum warehouse utilization, reduced handling 
time, and high safety levels.
Operates reliably in extreme temperatures (-30°C to +55°C).

AUTOSAT®
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Εξυπνη & αποδοτικη 
αποθηκευση παλετων.
Smart & efficient pallet 
storage.

Το σύστημα AUTOSAT® μεγιστοποιεί τον χώρο αποθήκευσης και 
βελτιώνει τη ροή εργασιών με τεχνολογία FIFO/LIFO.
Διαθέτει λέιζερ αποφυγής συγκρούσεων, αυτόματο κλείδωμα 
φορτίου και λειτουργεί σε ψυκτικούς χώρους έως -30°C.
Με μπαταρία λιθίου μεγάλης διάρκειας και ενεργειακά αποδοτική 
λειτουργία, προσφέρει ασφάλεια, ταχύτητα και ευελιξία.

The AUTOSAT® system maximizes warehouse space and 
optimizes workflow with FIFO/LIFO technology.
Equipped with collision-prevention lasers, automatic load 
locking, and cold storage operation down to -30°C.
Its long-lasting lithium battery and energy-efficient design 
ensure safety, speed, and flexibility.
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	 Slots for Partition	 : 7 Slots for Horizontal 
	 Partitions or 1 Slot for Vertical Partition 

	 Colour	 : Red / Blue

SB 1 SB 2 SB 3 SB 4 SB 5 SB 6

SB 7X SB 7

SB 8

PLASTIC BINS

SUPRA BINS

www.demetriadeshandling.com      STORAGE SYSTEMS

Πρακτική & ανθεκτική λύση αποθήκευσης.
Η Demetriades Handling προσφέρει ανθεκτικά πλαστικά δοχεία 
που στοιβάζονται εύκολα και είναι ιδανικά για πολλές εφαρμογές.
Διαθέσιμα με προαιρετικά κάθετα και οριζόντια χωρίσματα και σε 
ποικιλία μεγεθών για κάθε ανάγκη.

A practical & durable storage solution.
Demetriades Handling provides stackable, durable plastic bins, 
ideal for multiple applications.
Available with optional vertical and horizontal dividers and in a 
variety of sizes to suit any requirement.

•	Made From Polypropylene Copolymer

• Strong rear lip for use with louvre panels or rails.

• Strong heavy duty reinforced base, sides & stacking rim.

• Resistant to most industrial solvents.

• Bins are designed to stack one on top of each other

• Clear access to contents.

•	All bins with identification card holders.

•	Stopper prevents stacked bins from shifting for ward.

•	Partitions available

.

.

	 Art No	 : SB1 	 Art No	 : SB4

	 Art No	 : SB5

	 Art No	 : SB7

	 Art No	 : SB2

	 Art No	 : SB6

	 Outside Dim. (m.m)	 : 125(L) x 100(W) x 60(H) 	 Outside Dim. (m.m)	 : 290(L)x178(W)x143(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 290(L)x363(W)x145(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 435(L)x425(W)x215(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 170(L) x 100(W) x 85(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 440(L)x180(W)x145(H) 

	 Standard Packing	 : 60 pcs. per ctn. 	 Standard Packing	 : 10 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 5 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 6 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 60 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 10 pcs. per ctn.

	 Inside Dim. (m.m)	 : 117(L)  x 80(W) x 52(H) 	 Inside Dim. (m.m)	 : 265(L)x155(W)x130(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 265(L)x340(W)x130(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 405(L)x380(W)x208(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 157(L)  x 80(W) x 75(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 415(L)x154W)x130(H) 

	 Volume per Box CBM	: 0.0458 	 Volume per Box CBM	: 0.0786 

	 Volume per Box CBM	: 0.0786 

	 Volume per Box CBM	: 0.1175 

	 Volume per Box CBM	: 0.0855 

	 Volume per Box CBM	: 0.1193 

	 Effective Height	 : 25mm 	 Effective Height	 : 80mm

	 Effective Height	 : 83mm

	 Effective Height	 : 120mm

	 Effective Height	 : 40mm

	 Effective Height	 : 85mm

	 Slots for Partition	 : NA 	 Slots for Partition	 : 3 Slots for Horizontal 
	 Partitions or 1 Slot for Vertical Partition 

	 Slots for Partition	 : 3 Slots Vertical 	
		    Partitions 

	 Slots for Partition	 : 3 Slots for Vertical 	
		    Partitions 

	 Slots for Partition	 : NA

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue
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	 Slots for Partition	 : 1 Slot for Vertical 
		    Partition 

	 Colour	 : Red / Blue

HIPPO BINS

.

.

.

	 Art No	 : 612/T (Tiny) 	 Art No	 : 612/M (Medium)

	 Art No	 : 612/J (Jumbo)	 Art No	 : 612/S (Small)

	 Art No	 : 612/S2 (Small)
	 Art No	 : 612/B (Big)

	 Outside Dim. (m.m)	 : 100(L) x 110(W) x 53(H) 	 Outside Dim. (m.m)	 : 250(L)x165(W)x125(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 515(L)x330W)x200(H) 	 Outside Dim. (m.m)	 : 150(L) x 110(W) x 75(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 175(L)x115(W)x75(H) 
	 Outside Dim. (m.m)	 : 355(L)x220(W)x150(H) 

	 Standard Packing	 : 60 pcs. per ctn. 	 Standard Packing	 : 40 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 8 pcs. per ctn.	 Standard Packing	 : 60 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 40 pcs. per ctn.
	 Standard Packing	 : 10 pcs. per ctn.

	 Inside Dim. (m.m)	 : 80(L)  x 90(W) x 43(H) 	 Inside Dim. (m.m)	 : 225(L)x132(W)x115(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 470(L)x295(W)x180(H) 	 Inside Dim. (m.m)	 : 130(L)  x 90(W) x 68(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 150(L)x90(W)x64(H) 
	 Inside Dim. (m.m)	 : 330(L)x182W)x138(H) 

	 Volume per Box CBM	: 0.0235 	 Volume per Box CBM	: 0.2084

	 Volume per Box CBM	: 0.2677	 Volume per Box CBM	: 0.0820

	 Volume per Box CBM	: 0.0571
	 Volume per Box CBM	: 0.1243 

	 Effective Height	 : 25mm 	 Effective Height	 : 67mm

	 Effective Height	 : 115mm	 Effective Height	 : 40mm

	 Effective Height	 : 40mm
	 Effective Height	 : 85mm

	 Slots for Partition	 : NA 	 Slots for Partition	 : 1 Slot for Vertical 
		    Partition 

	 Slots for Partition	 : 1 Slot for Vertical 
		    Partition 

	 Slots for Partition	 : NA

	 Slots for Partition	 : NA

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue
	 Colour: Red / Blue/Grey/Green/Yellow/Black

	 Colour	 : Red / Blue

LOUVRE PANEL STANDS

LOUVRE PANELS

•	Free standing stand FSS/L comes complete with horizontal & vertical 

	 pipes to assemble as per  the drawing shown. 

•	FSS/L/2 can be fitted with pcs of LP2 Louvre panels 

	 on each side. 

Are manufactured from 1.5mm mild steel and Powder coaded. 

They have special holes  for fitting easily on walls or on special 

stands available.
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ARTB-05 ARTB-10 ARTB-20 ARTB-25
ARTB-30

ARTB-35
ARTB-40

ARTB-50
ARTB-60

ARTB-70

RHINO TUFF BINS

ROO TILT BINS

•	Made From Polypropylene Copolymer

•	Strong ribs provided for optional partitions toincrease storage options.

•	Full length rear lip support provided for hanging bins on louvre 
	 panels or rails.

•	Resistant to most industrial solvents.

•	Reinforced ribs adds strength and avoids spreading. 

•	Bins are designed to stack one on top of each other

•	Extra wide stacking base for secure stacking.

•	Extra wide label slot for easy content identification.

•	Stopper prevents stacked bins from shifting for ward. 

.

. .

	 Art No	 : ARTB-05

	 Art No	 : ARTB-10

	 Art No	 : ARTB-20 	 Art No	 : ARTB-30

	 Outside Dim. (m.m)	 : 109(L) x 104(W) x 49(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 136(L) x 106(W) x 76(H) 

	 Outside Dim. (m.m)	 : 187(L)x106(W)x76(H) 	 Outside Dim. (m.m)	 : 274(L)x140(W)x127(H) 

	 Standard Packing	 : 60 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 60 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 40 pcs. per ctn. 	 Standard Packing	 : 40 pcs. per ctn.

	 Inside Dim. (m.m)	 : 95(L)  x 89(W) x 43(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 125(L)  x 90(W) x 65(H) 

	 Inside Dim. (m.m)	 : 171(L)x90(W)x65(H) 	 Inside Dim. (m.m)	 : 256(L)x115(W)x115(H) 

	 Volume per Box CBM	: 0.0383

	 Volume per Box CBM	: 0.0688 

	 Volume per Box CBM	: 0.0639 	 Volume per Box CBM	: 0.2102

	 Effective Height	 : 23mm

	 Effective Height	 : 28mm

	 Effective Height	 : 32mm 	 Effective Height	 : 56mm

	 Slots for Partition	 : NA

	 Slots for Partition	 : NA

	 Slots for Partition	 : NA 	 Slots for Partition	 : 1 Slot for Vertical 
		    Partition

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue

	 Colour	 : Red / Blue
	 Colour	 : Red / Blue

www.demetriadeshandling.com      STORAGE SYSTEMS

	 Art No	 : RTB2
	 Outside Cabinet Dim. (m.m)	 : 90(L) x 108(W) x 141(H) 

	 Standard Packing	 : 4 pcs. per ctn.

	 Muster Ctn. Packing	 : 24 pcs. per ctn.

	 Outside Dim. (m.m)	 : 112(L1) / 84(L2) x 98(W) x 131(H1) / 101(H2) 

	 Volume per Box CBM	 : 0.0065

	 Inside Dim. (m.m)	 : 80(L) x 90(W) x 131(H1) / 101(H2) 

	 Colour	 : Transparent Capinet - Light Grey
		    Supplied with 2 mounting clips

.

	 Art No	 : ARTB-40
	 Outside Dim. (m.m)	 : 375(L)x210(W)x179(H) 

	 Standard Packing	 : 10 pcs. per ctn.

	 Inside Dim. (m.m)	 : 355(L)x170(W)x160(H) 

	 Volume per Box CBM	: 0.1537

	 Effective Height	 : 80mm

	 Slots for Partition	 : 1 Slot for Vertical 
		    Partition
	 Colour	 : Red / Blue

.

	 Art No	 : ARTB-50
	 Outside Dim. (m.m)	 : 457(L)x280(W)x255(H) 

	 Standard Packing	 : 6 pcs. per ctn.

	 Inside Dim. (m.m)	 : 432(L)x241(W)x240(H) 

	 Volume per Box CBM	: 0.2079

	 Effective Height	 : 108mm

	 Slots for Partition	 : 1 Slot for Vertical 
		    Partition
	 Colour	 : Red / Blue

	 Art No	 : RTB1
	 Outside Cabinet Dim. (m.m)	 : 50(L) x 73(W) x 92(H) 

	 Standard Packing	 : 6 pcs. per ctn.

	 Muster Ctn. Packing	 : 48 pcs. per ctn.

	 Outside Dim. (m.m)	 : 69(L1) / 42(L2) x 62(W) x 80(H1) / 69(H2) 

	 Volume per Box CBM	 : 0.0335

	 Inside Dim. (m.m)	 : 38(L) x 56(W) x 80(H1) / 69(H2) 

	 Colour	 : Transparent Capinet - Light Grey
		    Supplied with 1 mounting clips
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ROO TILT BINS

	 Art No	 : RTB3

	 Art No	 : RTB4

	 RTBSS-5 Single Sided Unit

	 Outside Cabinet Dim. (m.m)	 : 121(L) x 144(W) x 193(H) 

	 Outside Cabinet Dim. (m.m)	 : 167(L) x 215(W) x 283(H) 

	 Consists of: 

	 Standard Packing	 : 2 pcs. per ctn.

	 Standard Packing	 : 2 pcs. per ctn.

	 8 Nos of RTB 2 Bins

	 Muster Ctn. Packing	 : 12 pcs. per ctn.

	 Muster Ctn. Packing	 : 4 pcs. per ctn.

	 6 Nos of RTB 3 Bins

	 Outside Dim. (m.m)     : 153(L1) / 113(L2) x 129(W) x 178(H1) / 140(H2) 

	 Outside Dim. (m.m)     : 203(L1) / 160(L2) x 198(W) x 267(H1) / 217(H2) 

	 1 Set of Single Sided Stand size: 425mm(W) x 965mm(H) x 300mm(D) 

	 Volume per Box CBM	 : 0.0065

	 Volume per Box CBM	 : 0.0065

	 6 Set of RTB FP (Fixing Plate)

	 Inside Dim. (m.m)                         : 108(L) x 123(W) x 178(H1) / 140(H2) 

	 Inside Dim. (m.m)                         : 155(L) x 191(W) x 267(H1) / 217(H2) 

	 12 Nos of RTB 1 Bins

	 Colour	 : Transparent Capinet - Light Grey
		    Supplied with 2 mounting clips

	 Colour	 : Transparent Capinet - Light Grey
		    Supplied with 3 mounting clips

 

W

H

L

H2

H1

L1

W

L2

Roo Tilt Bin 
with Cabinet

Roo Tilt Bin

The Bins are made from High Strength 
Transparent Polystyrene, are housed in a High 
Impact Polystyrene body designed to be mounted 
on Louvre Panels, Stands, Trolleys and Wall.    

These Bins of same depth can be stacked on top 
of each other.

These Bins have a convenient tilted opening 
feature which ensures optimal access to the 
stored products.

All dimensions in mm approx.

Roo Tilt Bin

Stacking

Frontal Opening

DOUBLE SIDED TROLLEY FOR 
ROO TILT BINS
Size : 647mm(W) x 1520mm(H) x 
610mm(D) 

Double Sided Stand for Roo Tilt Bins
Size: 640mm(W) x 1670mm(H) x 600mm(D) 
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GALVANISED ROLL & MESH CAGES
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FOLDING BOX

Dimensions: 1230 x 835 x 970 mm
Folding side: 375 mm
Four (4) sides foldable

Stackable

SHOPPING CART

Dimensions: 840 x 530 x 940 mm
Galvanized
4 swivel rubber castors
Wire mesh foldable

MESH CONTAINER

Dimensions: 1056 x 860 x 950 mm
Mesh cage: 50 x 50 mm
Opening on the long side
With 4 feet and 4 wheels / can be 
stacking and moving.

4 castors with brakes.

GALVANIZED MESH 
Cage stackable on euro pallet

Dimensions: 
L1200 x W800 x H1340 mm
Mesh size: 200 x 100 mm
Opening from one long side 
and one short side
Foldable and stackable

GALVANIZED ROLL CAGES Type B
Dimensions: L:800 x W:600 x H:1700mm
Mesh size: 160 x 60 mm
Two (2) Fixed – Two (2) swivel wheels with 2 brakes
One (1) removable shelf
Front Door / One (1) data plate
Nestable

GALVANIZED ROLL CAGES Type C
Dimensions: L850 x W725 x H1725 mm
Mesh size: 460 x 140 mm
Four (4) swivel wheels with 2 brakes
One (1) removable shelf
Front Door
Nestable

GALVANIZED
ROLL CAGES 
Type A
Dim.: L:1200 x W:800 x H:1800 mm
Mesh size: 50 x 50 mm
Four (4) swivel wheels with 2 brakes
One (1) removable shelf
Front Door
Two (2) data plates

GALVANIZED PALLET 
with 4 columns for stacking

Dimensions: 
1200 x 1000 x 250 mm

Ανθεκτικά & Προσαρμοσμένα
Πλήρως γαλβανισμένα κλουβιά, διαθέσιμα σε ειδικά μεγέθη 
κατόπιν παραγγελίας. Δυνατότητα εξειδικευμένης κατασκευής 
ανάλογα με τις ανάγκες σας.

Durable & Customizable
Fully galvanized cages, available in custom sizes upon 
request. Option for specialized construction to meet your 
requirements.
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ΠΛΑΣΤΙΚΈΣ ΠΑΛΈΤΕΣ / PLASTIC PALLETS 
Ανθεκτικές, υγειονομικές, 
μακράς διάρκειας.
Οι πλαστικές παλέτες αποτελούν ιδανική λύση για 
εργοστασιακή χρήση, αποθήκευση και μεταφορά. Προσφέρουν 
υψηλή αντοχή, σταθερές διαστάσεις, ανθεκτικότητα σε 
χημικά, και καθαρή, επαγγελματική εμφάνιση χωρίς καρφιά 
ή θραύσματα. Κατάλληλες για τρόφιμα, χημικά, ηλεκτρονικά 
και βιομηχανικά προϊόντα, καθώς και για χρήση σε ράφια ή 
αυτόματα συστήματα μεταφοράς.

Διαθέσιμες σε ποικιλία μεγεθών και τύπων 
• DYNAMIC • STATIC • RACKING 

Επικοινωνήστε μαζί μας για να βρούμε την παλέτα που ταιριάζει 
στις δικές σας ανάγκες.

Durable, hygienic & long-lasting.
Plastic pallets are the ideal solution for factory use, storage, 
and transport. They offer high strength, dimensional stability, 
chemical resistance, and a clean, splinter-free design.
Perfect for food, chemical, electronic, and industrial goods, 
and compatible with racking or automated handling systems.

Available in various sizes and types 
• DYNAMIC • STATIC • RACKING 

Contact us to find the pallets that best fit your requirements.
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LOGISTIC EQUIPMENT

Λύσεις φόρτωσης και 
εκφόρτωσης - αξιοπιστια 
και εξειδίκευση.
Με πολυετή εμπειρία και εξειδικευμένη τεχνική 
γνώση, η Demetriades Handling προσφέρει 
προσαρμοσμένες λύσεις που εξασφαλίζουν 
αποτελεσματικότητα, ασφάλεια και 
ανθεκτικότητα.

Η έμπειρη ομάδα μηχανικών και συμβούλων μας σχεδιάζει 
και υλοποιεί έργα με υλικά κορυφαίας ποιότητας, για μέγιστη 
απόδοση και διάρκεια ζωής.

Προϊόντα & Εφαρμογές:
• Βιομηχανικές Πόρτες

• Βιομηχανικές Φραγές – Φυσούνες (Dock Shelters)

• Κινητές Ράμπες Φορτοεκφόρτωσης

• Βιομηχανικές Ράμπες Φορτοεκφόρτωσης.
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www.demetriadeshandling.com

Loading and unloading 
solutions - reliability and 
expertise
With years of experience and technical know-
how, Demetriades Handling delivers customized 
solutions that ensure efficiency, safety, and 
durability.

Our skilled engineers and consultants design and implement 
projects using top-quality materials for long-lasting 
performance.

Products & Applications:
• Industrial Doors

• Dock Shelters

• Mobile Loading Ramps

• Industrial Loading Ramps
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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΈΣ ΦΡΆΓΕΣ
Οι βιομηχανικές φράγες (Dock Shelters) συνδέουν τα φορτηγά με το σημείο φορτοεκφόρτωσης, 
προστατεύοντας αποθήκες και προϊόντα από αέρα και βροχή. Με ανθεκτική κατασκευή από 
χάλυβα και μη αναφλέξιμο PVC, αντέχουν σε κάθε καιρική συνθήκη και καθαρίζονται εύκολα, 
εξασφαλίζοντας γρήγορη και ασφαλή λειτουργία σε κάθε φόρτωση.

DOCK SHELTERS
Dock shelters connect trucks to loading docks, safeguarding warehouses and goods from wind 
and rain. Built with durable steel and non-flammable PVC, they withstand all weather conditions, 
are easy to clean, and ensure fast, safe, and efficient loading operations.

ΗΛΕΚΤΡΟ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΈΣ ΡΆΜΠΕΣ
Οι ηλεκτρο-υδραυλικές ράμπες γεφυρώνουν τη διαφορά ύψους μεταξύ φορτηγού και 
αποθήκης, επιτρέποντας γρήγορες και ασφαλείς φορτοεκφορτώσεις. Απαραίτητα συστήματα για 
βελτιστοποίηση της ροής εργασιών και αποδοτικότητα στη διακίνηση προϊόντων.

ELECTRO-HYDRAULIC DOCK LEVELERS
Electro-hydraulic dock levelers bridge the height difference between trucks and warehouses, 
enabling fast and safe loading and unloading. Essential systems for optimizing workflow and 
maximizing efficiency in material handling.

ΧΕΙΡΟΚΊΝΗΤΕΣ ΡΆΜΠΕΣ
Κατασκευασμένες από ανθεκτικό αλουμίνιο, οι χειροκίνητες ράμπες χειρίζονται από ένα άτομο, με 
ενσωματωμένη ασφάλεια πτώσης και δυνατότητα πλάγιας μετακίνησης. Ιδανικές για μικρές έως 
μεσαίες διαφορές ύψους.

MANUAL RAMPS
Made from durable aluminum, manual ramps can be operated by a single person, featuring a 
built-in fall safety mechanism and lateral movement capability. Perfect for small to medium 
height differences.

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΈΣ ΠΌΡΤΕΣ - INDUSTRIAL DOORS

Rolling Shutter High Speed Door (internal )Sectional Door High Speed Door (external)

Οι βιομηχανικές πόρτες μας προστατεύουν την αποθήκη από 
θερμοκρασία, υγρασία και σκόνη, χάρη σε μονωμένα πάνελ με 
αφρό πολυουρεθάνης και αεροστεγείς εφαρμογές. Διατίθενται 
σε διάφορους τύπους κλεισίματος για κάθε κατασκευή, 
εξασφαλίζοντας απόδοση και ανθεκτικότητα σε κάθε χώρο.

Our industrial doors safeguard your warehouse from 
temperature, moisture, and dust with insulated polyurethane 
panels and airtight seals. Available in various closing types to 
suit any building, they ensure top performance and durability in 
every facility.
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ΚΙΝΗΤΈΣ ΡΆΜΠΕΣ 
ΦΟΡΤΟΕΚΦΌΡΤΩΣΗΣ 
Αναβαθμίστε τη διαχείριση των φορτώσεων με τις ευέλικτες 
κινητές ράμπες μας! Μεταφέρονται εύκολα με περονοφόρο και 
προσαρμόζονται στο ύψος κάθε φορτηγού, εξασφαλίζοντας 
ασφαλή και αποτελεσματική φόρτωση σε κάθε σημείο. Το 
ανθεκτικό και αντιολισθητικό δάπεδο εγγυάται ασφάλεια και 
σταθερότητα, ενώ η απλή χρήση επιτρέπει γρήγορη μετακίνηση 
από ένα μόνο άτομο. Ιδανικές για αποθήκες και κάθε χώρο που 
χρειάζεται ευελιξία και ταχύτητα στις μεταφορές.

MOBILE LOADING RAMPS
Upgrade your loading operations with our versatile mobile 
ramps! Easily moved with a forklift and adjustable to any 
truck height, they provide safe and efficient loading anywhere. 
Durable, anti-slip surfaces ensure stability and security, while 
simple operation allows quick relocation by a single operator. 
Perfect for warehouses and any environment requiring 
flexibility and speed in handling.

ΨΑΛΙΔΩΤΈΣ ΡΆΜΠΕΣ
Οι ηλεκτρο-υδραυλικές ψαλιδωτές ράμπες ανυψώνουν και κατεβάζουν φορτία με ασφάλεια. 
Διατίθενται σε διάφορα μήκη, χωρητικότητες και εξοπλισμό, ανάλογα με τις ανάγκες του 
χώρου και της εφαρμογής.

SCISSOR LIFTS
Electro-hydraulic scissor ramps lift and lower loads safely. Available in various lengths, 
capacities, and configurations to match your space and operational needs.

DUROLIFTS PRO-RAMP 10T 

SPECIFICATIONS:

Capacity	 10 ton

Total Width	 2300 mm

Inner Width	 2200 mm

Total Length	 10248 mm

Platform Length	 2634 mm

Slope Part Length	 7614 mm

Surface	 Steel Grating

Tyre	 600-9 Solid Tyre

Color	 Blue Ral5017

• With a double acting Hydraulic Pump

• With Fixed Lip

• Heavy duty  main steel support beam

• With a forklift forks  towing pockets on side with chain

• 2 Heavy duty safety chains on front left and right of ramp

• CE certification 

• Forklift to fitted on side with bolts and heavy duty chain
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www.demetriadeshandling.com

Όταν η καθαριότητα συναντά 
την απόδοση
Η LAVOR συνδυάζει τεχνολογία, δύναμη και αξιοπιστία για 
να προσφέρει ολοκληρωμένες λύσεις καθαρισμού. Από 
υδροκαθαριστές υψηλής πίεσης και επαγγελματικές σκούπες 
μέχρι μηχανές καθαρισμού δαπέδων, ατμοκαθαριστές και 
εξειδικευμένα συστήματα, η LAVOR καλύπτει κάθε ανάγκη σε 
επαγγελματικούς και βιομηχανικούς χώρους.

Τα προϊόντα της εξασφαλίζουν υψηλή απόδοση, ασφάλεια και 
εργονομία, καθιστώντας τη LAVOR την απόλυτη επιλογή για 
καθαριότητα με αποτελέσματα.

When cleanliness meets 
performance
 
LAVOR combines technology, power, and reliability to deliver 
complete cleaning solutions. From high-pressure washers 
and professional vacuum cleaners to floor scrubbers, steam 
cleaners, and specialized cleaning systems, LAVOR meets every 
need in professional and industrial environments.

Its products ensure high performance, safety, and ergonomic 
design, making LAVOR the ultimate choice for cleaning with 
results.
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HTR
MAIN FEATURES
•	 4 poles electrical motor (1450 RPM) with thermal protection 
	 and water cooling.
•	 Three ceramic pistons, Nickel plating brass linear pump head 
	 with high temperature water seals and bushing.
•	 Integrated elastic joint, for best pump coupling.
•	 Low voltage and delayed Total Stop.
•	 Vertical burner with high thermal efficiency steel coil.
•	 High pressure detergent flow with 22 liters integrated 
	 detergent tank.
•	 Auxiliary motor for burner air-cooling and two ways 
	 fuel pump.
•	 Temperature regulation gauge with high sensitive stainless 
	 steel sensor.
•	 Header tank and antiscale device.
•	 Pressure accumulator for hose and gun vibrations prevention.
•	 Hose reel (optional).

GV ETNA-R
Ideal for use in the food industry, catering, cellars or wine industries 
or in the hospitality and healthcare sectors such as hotels, sports 
centers, gyms, wellness centers or schools and hospitals or, finally, 
in the transport sector, in car washes or car dealers.

MAIN FEATURES
•	 Stainless steel body AISI 304
•	 Ready steam warning lamp
•	 Boiler 3 kW S.S. AISI 304 - Thickness 25/10
•	 Low level water lamp indicator
•	 Boiler is refilled continuously
•	 Switch for using chemicals and detergents mixed with steam
•	 Device for cleaning hot water mixed with steam
•	 Washable filter
•	 Flex hose 4 m
•	 Recovery tank capacity 64 l
•	 Drain hose system
•	 Steam regulation
•	 Wheels suitable for use in food processing area
•	 ON/OFF main switch with indicator lamp
•	 ON/OFF boiler switch with indicator lamp
•	 Boiler capacity 4 litres
•	 Suction control on handle (GV ETNA-R 5.1)

HIGH PRESSURE CLEANER
HOT WATER

STEAM CLEANERS
Steam Cleaners with Vacuum Function 
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LMX
MAIN FEATURES
•	 Three ceramic coated pistons, brass axial pump head with 
	 built-in by-pass valve.
•	 Total Stop.
•	 Suction and delivery S. S. valves.
•	 Detergent built-in tank for indirect suction.
•	 Pressure regulator.
•	 Glicerine pressure gauge.
•	 Hose reel.
•	 Accessory holder.
•	 Ergonomic handle.
•	 7,5 lt. detergent tank.

COLUMBIA-R
MAIN FEATURES
•	 4 poles electrical motor (1450 RPM) with thermal protection 
	 and water cooling (3 ph model).
•	 Three ceramic coated pistons (1 ph model), full ceramic  
	 pistons (3 ph model), brass linear pump head with 
	 built-in by-pass valve.
•	 Low voltage and delayed Total Stop (3 ph model).
•	 Suction and delivery S. S. valves.
•	 Integrated detergent suction with external suction probe.
•	 Pressure regulator.
•	 Glicerine pressure gauge.
•	 Hose reel (optional).
•	 Accessory holder.
•	 Power cable holder.
•	 Steel frame and cover.

THERMIC 13H
Cold water high-pressure cleaner with combustion engine. 

MAIN FEATURES
•	 Three ceramic pistons, brass linear pump head.
•	 1450 RPM reducer between engine and pump.
•	 Automatic RPM regulation.
•	 By-pass with safety valve.
•	 Suction and delivery S. S. valves.
•	 Unleaded gasoline HONDA engine.
•	 Integrated detergent suction with external suction probe.
•	 Pressure regulator.
•	 Glicerine pressure gauge.
•	 Heavy duty steel frame.
•	 6,5 l gasoline tank.
•	 Suction hose with check valve (optional).

HIGH PRESSURE CLEANER 
COLD WATER
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FREE EVO
MAIN FEATURES
•	 Very compact scrubbing machines suitable to work for the 
	 maintenance cleaning of limited-size areas (up to 1.500 m²).

•	 Especially suitable for cleaning: car shops, sales points, gym, 
	 health care.

•	 Control panel with operator presence safety system.

•	 Low level battery indicator: brush/vacuum and traction 
	 progressive cut off (Battery models).

•	 Solution water filter and solenoid valve.

•	 Easy access to the battery compartment.

•	 Quick drain and easily inspectable recovery tank.

•	 Non-marking wheels.

•	 Roto-molded polyethylene tanks, shock and acid resistant.

•	 The lower tank also serves as battery compartment.

•	 Low noise operation thanks to the protected positioning 
	 of vacuum motor.

SWEEPER

SWL 900
MAIN FEATURES
•	 Ideal for medium and large surfaces. Large filter surface 
	 with electric filter shaker.
•	 Side brush raising control. Suction switch off.
•	 Flap raise system. Panel filter in horizontal position.
•	 Main brush pressure regulation. Indirect back collection.

•	 Quick main brush release. Long life elastic belts.
•	 Reclining handle. Suction selection lever. Traction lever. 
	 Antistatic device.

•	 Wide collector tank Heavy duty steel frame Side brush mechanical 
	 engagement Battery and battery charger not included.
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COMFORT XXS
MAIN FEATURES
•	 Designed for the maintenance and deep cleaning of large 
	 areas (up to 3200 m2.) with a very important reduction of 
	 cleaning cost.

•	 Very compact size and great maneuverability like walk behind 
	 models: suited for maintenance cleaning.

•	 32 kg. of constant pressure on the brushes.

•	 Double counter rotating brush (66 cm of scrubbing width) 
	 obtaining better stability and constant pressure.

•	 Great working autonomy thanks to the possibility to use 
	 4 batteries 6 V 240 Ah and to rear wheel-drive.

•	 Large load tank capacity (real load of 85 l. ), resulting in 
	 reduced numbers of stops and maximum use of battery for 
	 effective operation of the machine.

•	 Ergonomic steering wheel of new design with user friendly 
	 controls and digital display.

•	 Easy access to electrical components.

•	 Inspection cover for fast and easy cleaning and sanification 
	 of  dirt water tank.

•	 Automatic device that stops brushes and detergent water 
	 outflow when the machine is stationary.

•	 Self-levelling brush plate.

•	 Automatic detergent dosing system.

COMFORT S-R 100
MAIN FEATURES
•	 Ride on floor Scrubber Dryer .

•	 Suitable for maintenance and deep cleaning of medium and 
	 large areas (up to 7.400 sqm)with a considerable reduction of 
	 cleaning costs.

•	 Large load tank capacity, resulting in reduced number of 
	 stops. Quick refilling system.

•	 Antifoam device.

•	 High-performance batteries resulting in high-working 
	 efficiency.

•	 Stability even when fully loaded. Up to more than 130 kg max 
	 of pressure on the brushes (S-R 100 Up).

•	 Self-levelling brushes.

•	 Front independent wheel-drive with tight steering radius. 
	 Total wheel protection (S-R 100 Up).

•	 Cleaning solution distribution by pump (S-R 100 Up).

•	 Easy access to electrical components.

•	 Automatic brush plate and squeegee lifting system. 
	 Automatic squeegee lifting while reverse going.

•	 Automatic device that stops brushes and detergent water 
	 outflow when the machine is stationary.

•	 Frontal light (S-R 100 Up).
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SWL R1000
MAIN FEATURES
•	 Ideal for large surfaces.
•	 Large filter surface distributed on 6 cartridge filters fitted 
	 with electric filter shaker.
•	 Side brush raising control. Complete right/left side brush. 
•	 Suction switch off.
•	 Lift flap pedal. Flashing light. Main brush pressure regulation. 
•	 Indirect back collection.
•	 Front dust vacuum system. Quick changing of the main brush 
	 and side brush without tools.
•	 Long life elastic belts. Suction selection lever. Shock proof 
	 steel frame. Traction lever. Antistatic device.
•	 Battery level indicator. Wide collector tank. Heavy duty steel 
	 frame. Adjustable seat.
•	 Perfectly balanced weight of the components, thus resulting 
	 in totally safe quick changes of direction.
•	 Battery and battery charger not included.

•	 Front light system (optional on request).
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SOLARIS
MAIN FEATURES
•	 2 silenced two stage motor.
•	 Suction system with by-pass cooling.
•	 S. S. tank.
•	 Detergent pump (2x48W – 1 l/m – 7 bar).
•	 Professional closing hooks.
•	 Static electric shock inhibitor.
•	 Drain hose system.
•	 25 l. detergent tank.
•	 Shock proof trolley.
•	 Liquid float valve.
•	 Cloth filter.

•	 10 m power cable.
•	 Easy standing head (during filter cleaning).
•	 Traceless wheels.

WINDY 365 IR
MAIN FEATURES
•	 3 high efficiency by pass motors.
•	 Suction system with by-pass cooling.
•	 Filter cleaning system.
•	 S. S. tank.
•	 Static electric shock inhibitor.
•	 Tilting tank.
•	 Fully removable tank.
•	 Shock proof trolley.
•	 Liquid float valve.
•	 Cloth filter.
•	 7,5 m power cable.
•	 Traceless wheels.
•	 Accessories Ø 40.
•	 Handy accessory holder.

CARPET CLEANER

VACUUM CLEANER
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Combijet - Καινοτομία και 
δύναμη στην υδροβολή 
υψηλής πίεσης.

Η COMBIJET σχεδιάζει και κατασκευάζει μηχανήματα υδροβολής 
υψηλής πίεσης, συστήματα αντίστροφης όσμωσης και 
βιομηχανικό καθαριστικό εξοπλισμό, συνδυάζοντας ευρωπαϊκή 
ποιότητα, αξιοπιστία και ανθεκτικότητα.

Η γκάμα προϊόντων καλύπτει όλες τις ανάγκες, από πλυστικά 
υψηλής πίεσης (150–250 bar) και Jet Cleaners (έως 500 bar) 

έως υπερυψηλής πίεσης Water Blasters (800–2800 bar) και 
ρομπότ COMBIJET για αυτόματο καθαρισμό επιφανειών.
Επιπλέον, τα συστήματα Watermakers (reverse osmosis) 
προσφέρουν αξιόπιστη λύση για θαλάσσιες και offshore 
εφαρμογές.

Η COMBIJET προσφέρει πλήρη σειρά εργαλείων και 
εξαρτημάτων, υπηρεσίες υδροβολής επί τόπου σε όλο τον 
κόσμο και κέντρα υποστήριξης σε Κύπρο, Σιγκαπούρη, Αμβέρσα, 
Ντουμπάι και Χιούστον.

www.combijet.com
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Combijet - innovation and 
power in high-pressure water 
jetting.

COMBIJET designs and manufactures high-pressure water 
jetting equipment, reverse osmosis systems, and industrial 
cleaning machinery, combining European quality, reliability, and 
durability.

The product range meets all needs, from pressure washers 
(150–250 bar) and Jet Cleaners (up to 500 bar) to Ultra High 

Pressure Water Blasters (800–2800 bar) and COMBIJET Robots 
for automated surface cleaning. Additionally, Watermakers 
(reverse osmosis) provide reliable solutions for marine and 
offshore applications.

COMBIJET delivers a full range of tools and accessories, on-
site hydro blasting worldwide, and support centers in Cyprus, 
Singapore, Antwerp, Dubai, and Houston.

Please visit our website www. combijet.com for the full range of products.
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WATER-JETTING SYSTEMS

up to 350 bar (up to 5,000 PSI)

ELECTRIC COLD WATER

Operating Pressure (bar)

Operating Pressure (psi)

Flow Rate

Power/Voltage

Motor Pump Type

RPM

Inlet max. Temperature

Machine Dimension

Machine Weight

30-125 Bar

435 - 1812 psi

5.75 - 11 lpm  / 1.52 - 2.91 GPM

3000 W / 230V - 50Hz 1 ph

MP3

1450

40° C

50x90x83 cm

44 Kg / 96.8 lbs

30-200 Bar

435 - 2900 psi

7.5 - 15 lpm  / 1.52 - 3.96 GPM

7000 W / 400V - 50Hz 3 ph

MPW5

1450

40 ° C

50x90x83 cm

47.5 Kg / 104.5 lbs

JE20-1211 JE20-2015

Operating Pressure (bar)

Operating Pressure (psi)

Flow Rate

Power/Voltage

Motor Pump Type

RPM

Inlet max. Temperature

Machine Dimension

Machine Weight

30 - 250 Bar

435 - 3600 PSI

7.5 - 13 lpm  / 1.98 - 3.44 GPM

8700 kW / 380V 60Hz 3 ph

MPW5

1700

40 ° C

50x60x107 cm

56 Kg / 123 lbs

JE20-2513

•	 Water-cooled motor - keeps the motor 
	 at optimum temperatures
•	 Total Stop (Delayed) - shuts down the 
	 motor when pump is not in use, with a 
	 15 second delay, protecting the unit 
	 from overheating
•	 Flexible coupling between motor and 
	 pump - increased lifetime of 
motorpump

•	 Gun with Rotating Coupling
•	 Lance with Fan Jet Nozzle
•	 Power Cable 5m
•	 High Pressure Hose 10m

Standard EquipmentKey Features

HEAVY DUTY RANGE
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Working Pressure

Flow Rate

Engine Type

Engine Power

Dimensions

Weight

275 bar / 3.990 PSI

13 lpm / 3.43 GPM

LOCIN

7.5 kW / 3600 RPM

900 x 700 x 850 mm

85 Kg

350 bar / 5.075 PSI

27 lpm /   7.03 GPM

KUBOTA

20.5 kW  / 1720 RPM

1200 x 800 x 1050 mm

575 Kg

JD90-275 JD90-350/27

DIESEL

•	 Trigger Operated  Gun with Lance
•	 Fan Jet Nozzle (JP13-250)
•	 High Pressure Hose - 10 m

Standard Equipment

• Gun with Rotating Coupling • Lance with Fan Jet Nozzle 
• Power Cable 5m • High Pressure Hose 10m

Standard Equipment

Operating Pressure/Mx

Operating Pressure/Max.

Flow Rate

Power/Voltage

RPM

Diesel Tank

Detergent Tank

Max. Temperature Inlet / Outlet

Fuel Consumption

Heat Output

Machine Dimensions / Weight

30-110 Bar / 150 Bar

4.35-1595 PSI /2175 PSI

5.75-11 lpm / 1.52 - 2.91 GPM

3000 W / 230 V 50Hz 1 ph

1450

18 l/ 4.8 gal

3.0 l / 0.79 gal

40° C / 140° C

4.72 l/h - 1.25 gal/h

58kw

94x65x90 cm / 125 Kg /275 lbs

JE30-1211

30-200 Bar

435-2900 PSI

7.5-15 lpm / 1.98 - 3.96 GPM

7300 W / 400 V 50Hz 3 ph

1450

18 l/ 4.8 gal/h

3l/0.8 gal/h

40° C / 140° C

6.6 l/h (1.75 gal/h

74 kw

94x65x90 cm / 130 Kg / 284 lbs

JE30-2016

ELECTRIC
HOT & COLD 
WATER
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Working Pressure 

Flow Rate (@50Hz)

Flow Rate (@60Hz)

Voltage / Frequency

Electric Power

Running Current

Dimension LxWxH 

Weight  

Working Pressure 

Flow Rate 

Electric Power

Machine Dimension LxWxH 

Weight  

500 Bar / 7250 PSI

16 lpm / 4.2 GPM

19 lpm / 5.0 GPM

400-440V / 50-60Hz

20 hp / 15 kW 

28 A

1070 x 550 x 900 mm

245 Kg

500 Bar / 7250 PSI

30/36 lpm / 7.9/9.5 GPM

400V / 50 Hz &440V / 60Hz / 30 kW / 40 HP

1400 x 700 x 1200 mm

450 Kg

JE60-500 / 50Hz & 60Hz

JE80-500/30 / 50Hz & 60Hz

ELECTRIC 

•	 Electric Cable -10 m
•	 High Pressure Hose – 20m
•	 Trigger Operated Gun with Lance
•	 Fan Jet Nozzle
•	 Manual Pressure Regulator 
	 (for pressure adjustment)
•	 Thermo – Mechanical  Valve 
	 (for overheating protection)

•	 EU Component & Build Quality
•	 Electric Box & Hour meter
•	 Lifting Bar
•	 Easy Hand Adjustable 
	 Pressure Regulator
•	 Stainless Steel AISI316 Frame

Standard Equipment Key Features

Compact 500 bar Jet Cleaner 
with Manual Pressure Regulator

Ideal For Marine Industry, 
Concrete & Cement Industry, 
Machinery & Industrial Sector, 
Removal of Dirt, Grime & Loose 
Paint.

ATEX

Our 500 bar class of machines includes an impressive range of 
heavy duty jet cleaners, with unparalleled versatility & suitable 
for many applications. Powerful, robust and reliable, the 500 
bar is the ultimate choice for the most demanding jobs.

Electric or Diesel engine drive, the machines can be offered in 
various mounting options and a range of accessories.

WATER-JETTING SYSTEMS

up to 500 bar (up to 7,250 PSI)

Available in ATEX 
Explosion Proof version

Dual Pump
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Working Pressure 

Flow Rate 

Engine Power

Dimension 

Weight  

500 Bar / 7250 PSI

18 lpm / 4.75 GPM

20 kW / 27 HP

1200 x 800 x 1050 mm

450 Kg

500 Bar / 7250 PSI

30 lpm / 7.9 GPM

40kW / 55 HP

2100 x 1100 x 1750 mm

1050 kg

JD90-500 JD90-500/30

DIESEL

•	 20m High Pressure Hose
•	 Trigger Operated Gun with Lance
•	 Fan Jet Nozzle
•	 Manual Pressure Regulator 

•	 Base and Frame
•	 Water Tank
•	 Lifting Eye
•	 Stainless Steel Filters

Standard Equipment Standard Features

High Pressure Water Jet Cleaner

WATER BLASTING SYSTEMS

up tp 2800 bar (up to 40,000 psi)

Working Pressure 

Flow Rate 

Voltage/Frequency

Electric Power

Dimensions LxWxH 

Weight 

1000 Bar / 14500 PSI

15 lpm / 3.69 GPM

400V/50Hz or 440V/60Hz

30 kW / 40 HP 

1700 x 980 x1200 mm

750 Kg

1500 Bar / 21755 PSI

13 lpm / 3.43 GPM

400V/50Hz or 440V/60Hz

37 kW / 50 HP

1750 x 1000 x 1100 mm

750 Kg

JE80-1000 JE80-1500

ELECTRIC & DIESEL

•	 Ultra High Pressure Hose - 20m
•	 Electrical Cable - 5 m
•	 Dump Gun with Lance
•	 One Set of Operator & 
	 Spares Manual

Standard Equipment

•	 Stainless Steel Frame
•	 Stainless Steel SS316 Electric Box
•	 Stainless Steel SS316 Water Tank
•	 Lifting Eye
•	 Brake System
•	 Stainless Steel Filter
•	 Feed (Booster) Pump

Standard Features

ATEX

Available in ATEX 
Explosion Proof version
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Reverse Osmosis (RO) systems produce fresh water from sea water, using membrane 
technology.

The units are used in applications where fresh water availability is limited or sourcing 
fresh water is cost-prohibitive. The COMBIJET reverse osmosis systems are modular in 
design, giving the flexibility to the customer to install them in locations where space might 
be an issue. Our team of application and design engineers can assist you in your specific 
installation requirement and redesign the system based on space availability and limitations. 
For seagoing and offshore vessels, another key advantage is the independence from the main 
engine running, as these systems are electrically driven and can be run 24/7, producing fresh 
water continuously. 

Engineered to be easy-to-maintain, the running costs for the COMBIJET RO systems 
are economical in comparison to other water purification systems, with few parts and 
consumables required to keep the units in optimal condition.

Technical Water Systems
COMBIJET offers additional water purification systems that produce technical water quality, 
with an extreme low water salinity of 0-5 ppm.
Applications include boilers and heating coils.

Modular Reverse Osmosis
(WATERMAKER) SYSTEMS

Productivity (Fresh Water)

Power Supply 

Machine Dimension LxWxH / Weight

Productivity (Fresh Water)

Power Supply 

Machine Dimension LxWxH / Weight

Productivity (Fresh Water)

Power Supply 

Machine Dimension LxWxH / Weight

Productivity (Fresh Water)

Power Supply 

Machine Dimension LxWxH / Weight

3 tons/day

400 - 440V / 50-60 Hz

900 x 800 x 900 mm / 250 kg

5 tons/day

400 - 440V / 50-60 Hz

1320 x 900 x 900 mm / 280 kg

CRO 030 CRO 050

12 tons/day

400-440V / 50-60 Hz

1320 x 900 x 1100 mm / 320 kg

Up to 32 tons/day

400 - 440V / 50-60 Hz

1320 x 1450 x 1100 mm / 700 kg

8 tons/day

400 - 440V / 50-60 Hz

1320 x 900 x 1100 mm / 300 kg

CRO 080

Up to 22 tons/day

400 - 440V / 50-60 Hz

1320 x 1250 x 1100 mm / 550 Kg

CRO 200

Up to 50 tons/day

400 - 440V / 50-60 Hz

1600x1500x1800 mm / 750 Kg

CRO 500

CRO 120

CRO 320

Ultra High Pressure Thermoplastic Hoses
COMBIJET is a Certified Hose Assembly & Testing Center for Parker Polyflex Thermoplastic 
Hoses. With a fully integrated hose assembly & testing workshop, we offer a full range of 
thermoplastic high pressure hoses, reaching pressures up to 4,000 bar (58,000 PSI).
 
Hose assemblies are crimped and tested in-house by our trained engineers, following thorough 
procedures & guidelines, with a hose test certificate issued for each production assembly.
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Up to 500 Bar

Protective Boots
Certified for 800 bar 
protection

Protective Gloves 
500 bar

Helmet
with Polycarbonate Visor 
and Earmuffs

Personal Protective Equipment

Whip Check / Hose Grip
Designed to prevent hose whip if the hose 
couplings or connector fails

Ultra High Pressure up to 3000 Bar

Protective Suit
10/28
Trousers + Jacket 
incl. Hand Protection                                       
Protection level: 
1000bar straight jet / 
2800bar rotary jet

Protective Apron 
10/28 
Protection level: 
1000bar straight jet / 
2800bar rotary jet 

Protective Apron
20/30 
Protection level: 
2000bar straight jet / 
3000bar rotary jet

Head Protection
(Helmet with Earmuffs and Visor)
Protection level: up to 3000 bar

Hose Protection
For protection of the 
operator from hose 
detachment/burst. 
Placed at the hose 
connection point to 
the gun

Protective Gloves 
500 bar 
incl. Inner glove

Protective Boots 
Protection level: 
Up to 3000 bar

Protective Gaiters
Worn outside the operators boots
Protection level: 2000 bar straight jet 
/ 3000 bar rotary jet

Protective Apron 
Protection level: Rotary/
Fan Jet – 500 bar / 
Straight Jet – 200 bar

Hose Protection
Placed at the hose 
connection point to 
the gun, to protect the 
operator from hose 
burst or detachment

Protective Clothing 
Overall with Hood. 
Protection level: 
Rotary/Fan Jet – 500 
bar. Straight Je-200 bar

Protective Suit
20/30
Trousers + Jacket 
incl. Hand Protection                                
Protection level: 
2000bar straight jet / 
3000bar rotary jet
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TELESCOPIC FORKLIFT TRUCKS

www.demetriadeshandling.com

MERLO
Τεχνολογία, απόδοση και 
ασφάλεια σε νέο επίπεδο.
H  Merlo σχεδιάζει, κατασκευάζει και 
εμπορεύεται τα προϊόντα της με τα εμπορικά 
σήματα Merlo και TreEmme.

Οι άνθρωποι είναι στο επίκεντρο της φιλοσοφίας της: ασφάλεια, 
εργονομία, λειτουργικότητα και σεβασμός στο περιβάλλον σε 
κάθε έργο.

Σειρά Τηλεσκοπικών Περονοφόρων:
• Compacts - ευέλικτα για περιορισμένους χώρους

• High Capacity - για βαριά φορτία

• Stabilized - με σταθεροποίηση για ασφαλή χρήση

• Rotating - τηλεσκοπικά περιστρεφόμενα για μέγιστη ευελιξία
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MERLO
Elevating technology, 
performance & safety.
Merlo designs, manufactures, and sells its 
products under the brands Merlo and TreEmme.

People are at the heart of their philosophy: safety, ergonomics, 
functionality, and environmental respect in every operation.

Range of Telescopic Forklifts:
• Compacts - agile for tight spaces

• High Capacity - for heavy loads

• Stabilized - with stabilization for safe handling

• Rotating - telescopic rotating for maximum versatility
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COMPACTS
Ευέλικτα και αποδοτικά
Ιδανικά για περιορισμένους χώρους και μικρά εργοστάσια, τα 
Compacts προσφέρουν υψηλή απόδοση και εξαιρετική άνεση 
χειρισμού.

Agile & high-performance
Perfect for tight spaces and small facilities, the Compacts 
deliver high performance and excellent operator comfort.

Model	 Panoramic 27.6 plus	 Panoramic 27.6 Top
Max Load Capacity	 4850 ( kg)	 4850 (kg)

Lift height	 5.9 m	 5.9 m

Max reach	 3.3 m	 3.3 m

www.demetriadeshandling.com      TELESCOPIC FORKLIFT TRUCKS
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HIGH CAPACITY
Για βαριά φορτία
Σχεδιασμένα για λιμάνια, λατομεία και ορυχεία, τα High Capacity 
χειρίζονται πολύ μεγάλα και ογκώδη φορτία με πιρούνια ή 
βαρούλκα φορτωτές.

For heavy loads
Designed for ports, quarries, and mines, the High Capacity 
models handle very large and bulky loads using forks or winch 
loaders.

Model	 P72. 10 PLUS	 P 50.18 HM	 P65.14 HM	 P120.10HM
Max capacity	 7200 kg	 5000 kg	 6500 kg	 12000 kg

Lifting height	 9.55 m	 17.9 m	 13.9m	 9.8 m

Max reach	 5.2 m	 13.m	 8.8m	 5.3m

Max operating height	 6.56 m	 12.9 m	 10.2 m	 6.9m

Max operating reach	 2m	 3.8 m	 3m	 1.3m

Capacity at max height	 4000 kg	 3000kg	 4000kg	 7000 kg

Capacity at max reach	 2100 kg	 500 kg	 1600 kg	 2000kg
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STABILIZED Model	 P30.10
Max capacity	 3000kg

Lifting height	 9.6 m

Max reach	 6.5 m

Max operating height	 9.6 m

Max operating reach	 2.3m

Capacity at max height	 3000 kg

Capacity at max reach	 1000 kg

 

Model	 P 35.11	 P40.12	 P40.13	 P40.14	 P40.17	 P50.18 PLUS
Max capacity	 3500 kg	 4000 kg	 4000kg	 4000 kg	 4000 kg	 5000 kg

Lifting height	 11 m	 11.5m	 12.5 m	 13.5m	 16.5m	 17.5 m

Max reach	 7.8.m	 7.6m	 8.74 m	 9.3 m	 12.47 m	 13.5 m

Lift height at max. 
load capacity	 9 m	 11.5 m	 10.9 m	 10.7 m	 10.3 m	 9.2 m

Reach at max. 
load capacity	 2m	 3.4m	 3.3	 3.56 m	 4.06 m	 3.7 m

Capacity at max height	 2500kg	 4000kg	 3500 kg	 3000 kg	 2500 kg	 2500 kg

Capacity at max reach	 1000 kg	 1300 kg	 1000 kg	 1000 kg	 600 kg	 750 kg

 

www.demetriadeshandling.com      TELESCOPIC FORKLIFT TRUCKS

Ιδανικά για κάθε εργοτάξιο
Με ποικιλία 15 μοντέλων, από compact έως υψηλής απόδοσης, 
τα Stabilized προσφέρουν ανύψωση 7–17 μέτρων και φορτία 
3.400–4.000 kg, ιδανικά για κάθε εργοτάξιο.

Suitable for any site
With a range of 15 models, from compact to high-performance, 
the Stabilized forklifts offer lift heights of 7–17 m and 
capacities of 3,400–4,000 kg, ideal for any site.
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ROTATING 

Model	 Roto 40.16	 Roto 40.16S	 Roto 40.18	 Roto 40.18S	 Roto 50.21
Max capacity	 4000 kg	 4000 kg	 4000kg	 4000kg	 4950 kg

Lifting height	 15.8 m	 15.8 m	 17.7 m	 17.7	 21 m

Max reach	 13.2m	 13.2m	 15m	 15m	 17.9m

Engine	 FPT F34	 FPT F36	 FPT F34	 FPT F36	 Deutz TCD3.6

Engine Power (kW/HP)	 55,4/75	 90/122	 55,4/75	 90/122	 55,4/75 

Model	 Roto 50.21 Plus	 Roto 50.26	 Roto 50.26S plus	 Roto 50.30	 Roto 50.35
Max capacity	 4950 kg	 4950 kg	 4950 kg	 5000 kg	 5000 kg

Lifting height	 21 m	 25.9 m	 25.9m 	 30 m	 35m	

Max reach	 17.9 m	 22.9 m	 22.9 m 	 25.4m	 27 m	

Engine	 FPT NEF45	 Deutz TCD3.6	 FPT NEF45	 FPT NEF45	 FPT NEF45

Engine Power (kW/HP)	 125/170	 55,4/75	 125 / 170	 125 / 170	 125/170

Περιστρεφόμενη Ανύψωση 360°
Με περιστρεφόμενο πυργίσκο και χειρισμό 360°, τα Rotating 
φτάνουν 30 μέτρα ύψος και ανυψώνουν μέχρι 6 τόνους, 
προσφέροντας μέγιστη ακτίνα δράσης και ευελιξία.

360° Rotating Lift
Featuring a rotating turret with 360° operation, the Rotating 
models reach 30 m lift height and handle up to 6 tons, 
providing maximum reach and flexibility.
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TRUCK MOUNTED FORKLIFT TRUCKS
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Τέλεια προσαρμοσμένα 
στις ανάγκες σας.
Η Terberg Kinglifter συνδυάζει ποιότητα, 
απόδοση και ευελιξία, παρέχοντας truck-
mounted μηχανήματα προσαρμοσμένα στον 
τρόπο εργασίας σας.

Με standard μοντέλα και πλήθος προαιρετικών λειτουργιών, 
κάθε Kinglifter ρυθμίζεται ειδικά για βάρος, διαστάσεις φορτίων 
και τρόπο εκφόρτωσης, εξασφαλίζοντας βέλτιστη απόδοση για 
κάθε εφαρμογή.

Perfectly tailored to your needs.

Terberg Kinglifter delivers quality, performance, 
and flexibility with truck-mounted machines 
customized to your operations.

With standard models and numerous optional features, each 
Kinglifter is tailored to load weight, dimensions, and unloading 
method, ensuring optimal performance for every application.

TERBERG KINGLIFTER
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BEVERAGE 
DISTRIBUTION  

Terberg Kinglifter truck-
mounted forklifts. Our compact 
models are particularly useful 
when operating in congested 
city centres, and also in your 
warehouse.

GAS CYLINDER 
DISTRIBUTION

The lifting capacity up to 2500kg
enables you to load and unload 
heavy pallets of cylinders safely. 
If you make many city centre 
deliveries then one of our 
compact units is a good choice, 
with a lifting capacity of 1500kg.

AGRICULTURAL 
PRODUCTS  

A Terberg Kinglifter with large 
wheels and three-wheel drive is 
the perfect choice for deliveries 
to farms. The high lifting 
capacity, up to 2500 kg, enables 
you to handle large bags of 
fertiliser and similar loads.

DEFENCE    

Defence equipment often 
has to operate in challenging 
environments. This is where the 
robust design and high reliability 
of our truck-mounted forklifts 
stand out.

BUILDING 
MATERIALS 

For use on construction sites 
our truck-mounted forklifts can 
be fitted with large wheels and 
4-way steering. With a lifting 
capacity up to 2500 kg you can 
handle heavy pallets of building 
materials.

RECYCLING    

Pallets of materials for recycling 
often have to be collected from 
industrial and residential sites 
where conventional forklift 
trucks are not available.

APPLICATIONS

KINGLIFTER TKL-S
COMPACT
Kinglifter truck-mounted forklifts are extremely robust. The excellent 
ratio between the weight of the units and their lifting capacity 
contributes to a high operational economy.
The Kinglifter TKL-S is the most compact model in the Terberg 
Kinglifter range. It is the perfect choice if you need a compact unit 
with a low weight. This unit is powerful for its size, and available in 
many versions. As standard it is fitted with a 26hp Stage V diesel 
engine and it can be supplied with 1 or 3-wheel drive, a mast with a 
lifting capacity of 1500 kg and a lifting height of 1800 to 2800 mm, 
fixed or retractable wheel arms, a range of forks and wheels, and 
many options.
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ACCESS PLATFORMS
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Έξυπνες λύσεις για εργασία 
σε ύψος.
Από μικρές πλατφόρμες μέχρι ψαλιδωτές 
και τηλεσκοπικές booms, η Genie προσφέρει 
αξιοπιστία, ασφάλεια και υψηλή απόδοση.

Ιδανική για κατασκευές, αποθήκες, εμπόριο, αεροπορία, στρατό 
και ενοικιάσεις, με παγκόσμια υποστήριξη και συνεχή αφοσίωση 
στη συντήρηση και εξυπηρέτηση μετά την πώληση.

Smart Solutions for Working 
at Height.
From small platforms to scissor lifts and 
telescopic/articulating booms, Genie delivers 
reliability, safety, and high performance.

Perfect for construction, warehouses, trade, aviation, military, 
and rental applications, with global expertise and commitment 
to after-sales service and support.

GENIE
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ARTICULATING  
Ζ BOOM LIFTS

TELESCOPIC 
S BOOM LIFTS

www.demetriadeshandling.com      ACCESS PLATFORMS -  ΑΝΥΨΩΤΙΚΈΣ ΠΛΑΤΦΌΡΜΕΣ

Μέγιστη Ευελιξία
Τα Articulating Z Boom Lifts προσφέρουν ακριβή ανύψωση και υπερσύνδεση, ιδανικά για 
δύσκολα προσβάσιμες περιοχές εργασίας. Η μοναδική δυνατότητα “up-and-over” επιτρέπει 
ασφαλή πλοήγηση γύρω από εμπόδια σε ύψος, καθιστώντας τα εξαιρετικά δημοφιλή.

Maximum Flexibility
Articulating Z Boom Lifts provide precise lift and reach, perfect for hard-to-access 
work areas. The unique “up-and-over” capability allows safe navigation around height 
obstacles, making them extremely popular.

Μέγιστη Οριζόντια Πρόσβαση
Οι Genie S Telescopic Boom Lifts προσφέρουν υψηλή αποδοτικότητα εργασίας και μεγάλη 
οριζόντια εμβέλεια, ιδανικά για περιοχές με περιορισμένη πρόσβαση, παρέχοντας κορυφαία 
προσβασιμότητα και δυναμικότητα στον χειριστή.

Maximum Horizontal Reach
Genie S Telescopic Boom Lifts deliver high work efficiency and extended horizontal 
reach, perfect for tight-access areas, providing top operator reach and load capacity.
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SCISSOR LIFTS

AERIAL WORK 
PLATFORMS & 
RUNABOUTS

MATERIAL LIFTS

Οι εναέριες πλατφόρμες Genie AWP™, DPL™ και IWP™ είναι εύχρηστες, οικονομικές 
και ιδανικές για ένα ευρύ φάσμα εφαρμογών. Ένα άτομο μπορεί να τις ρυθμίσει και να 
ξεκινήσει εργασία μέσα σε λίγα λεπτά — η ιδανική λύση για εργασίες πρόσβασης σε 
σχολεία, εκκλησίες, αποθήκες και πολλούς ακόμη χώρους.

GenieAWP™, DPL™ and IWP™ aerial work platforms are easy to use, cost-efficient, 
and ideal for a wide range of applications. One person can set up and start working in 
minutes - the perfect access solution for schools, churches, warehouses, and more.

Ελαφριά, πρακτικά και οικονομικά, τα material lifts της Genie βελτιώνουν την 
παραγωγικότητα και μεταφέρονται εύκολα, προσφέροντας ευελιξία σε πλήθος 
εσωτερικών και εξωτερικών εφαρμογών.

Lightweight, practical, and affordable, Genie material lifts boost productivity and 
are easy to transport, offering flexibility for both indoor and outdoor tasks.

Τα scissor lifts της Genie μετακινούνται εύκολα ακόμη και σε στενούς χώρους, 
προσφέροντας αθόρυβη λειτουργία, εξαιρετική σταθερότητα και ευρύχωρη πλατφόρμα 
εργασίας για μέγιστη άνεση και απόδοση.

Genie scissor lifts move effortlessly through tight spaces, combining quiet operation, 
exceptional stability, and a spacious work platform for maximum comfort and 
performance.
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GOLF, UTILITY & 
TRANSPORTATION CARS

Please visit our website www.durocar.com for the full range of products.

Πρακτικές και αξιόπιστες 
λύσεις μετακίνησης.
Τα DuroCar Golf, Utility και Transportation Vehicles 
προσφέρουν άνεση, απόδοση και στιλ σε κάθε περιβάλλον, 
από ξενοδοχειακές μονάδες και τουριστικά θέρετρα μέχρι γήπεδα 
γκολφ, πανεπιστημιουπόλεις και βιομηχανικούς χώρους.
Σχεδιασμένα για καθημερινή χρήση, εξασφαλίζουν ομαλή και 
αθόρυβη λειτουργία, μεγάλη αυτονομία και ανθεκτικότητα.
Με δυνατότητες προσαρμογής για μεταφορά επιβατών, 
αποσκευών ή εξοπλισμού, τα DuroCar μετατρέπουν τη 
μετακίνηση σε εμπειρία ευκολίας, αξιοπιστίας και οικολογικής 
υπεροχής.

Practical and reliable mobility 
solutions.
DuroCar Golf, Utility, and Transportation Vehicles deliver 
comfort, performance, and style across any setting, from hotels 
and resorts to golf courses, campuses, and industrial sites.
Designed for everyday use, they offer smooth, quiet operation, 
long range, and robust durability.

With flexible configurations for passenger, luggage, or 
equipment transport, DuroCar vehicles redefine efficiency, 
reliability, and eco-friendly mobility.

DUROCAR
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DURO G1

DURO V4

DURO V6

DURO V8DB

DURO CARGO VBL/VBS

DURO CARGO FSBS

DURO CARGO S

CITY CARGO

DURO TRUCK 48

DURO XR4 

CITY4  

DX1

SCOUTER  

DRIVING THE FUTURE

Η ΠΛΉΡΗΣ ΣΕΙΡΆ DUROCAR ΑΠΟΤΕΛΕΊΤΑΙ ΑΠΌ / THE FULL RANGE CONSISTS OF: 
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GOLF UTILITY AND TRANSPORTATION CARS

DURO G1  
Electric golf car with the AC drive motors, makes most 
probably the best choice for professionals, when ergonomics, 
performance and durability are the main factors taken into 

consideration in a golf course fleet. 

DURO V4  
AC electric car for 4 passengers or 2 passengers and luggage/
cargo, can be specially configured to transport passengers and 
their luggage, combining comfort and versatility.

DURO V6  
AC electric car for 6 passengers or 4 passengers and luggage/
cargo, can be used for an even more efficient and convenient 
transportation of the passengers and their luggage.

DURO CARGO VBL/VBS     
AC electric car with van box/standard base, can be specially 
configured to transport anything quickly and quietly around 
the grounds, considered to be an ideal 2 - seater - 
housekeeping cart.

DURO V8DB   
Is an AC - powered electric vehicle, designed to transfer 
with comfort a disabled person on wheelchair and 6 more 
passengers, as well as for tailormade solutions. 

DRIVING THE FUTURE
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DURO CARGO FSBS  
AC electric car with insulated stainless - steel food service 
box/standard base, can be adapted for the delivery of food 
& beverages. 

DURO CARGO S
With cargo boxes (pickup)/standard base, has a range of 
standard and custom – configured vehicles, moving people 
and cargo with ease and speed. CARGO S is also providing an 
ambulance and a canteen vehicle.

DURO CARGO L 
With cargo boxes (pickup)/long base, is the ideal vehicle for 
Airports & Seaports, as well as Hospitality & Leisure. 
It is perfect for transporting freight, passengers, personnel 
and equipment. They can maneuver into and out of spaces that 
larger trucks cannot access, and are safe.

DURO TRUCK 48
AC electric car with cargo box (pick up)/extra - long - base, has 
the power and capability to improve shop - floor productivity 
and enhance overall efficiency, safety and emission free.

DURO XR4
The DURO XR4 is a powerful 4WD electric utility vehicle 
designed for both off-road and on-road use. Equipped with a 
10 kW AC motor, robust suspension, and full road-registration 
compliance, it delivers exceptional performance, reliability, and 
versatility.

CITY CARGO    
AC electric street legal car with cargo box, provides reliable 
and convenient transport through the city, while it also ideal for 
carrying all types of personnel within industrial facilities.

Please visit our website www.durocar.com for the full range of products.
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CITY ELECTRIC CARS, MOTORCYCLES, 
SCOOTERS & BICYCLES

GOLF UTILITY AND TRANSPORTATION CARS

Οδηγώντας το μέλλον.
Η DuroCar φέρνει την επανάσταση στην ηλεκτροκίνηση με μια 
πλήρη σειρά οχημάτων που συνδυάζουν κομψό σχεδιασμό, 
υψηλή απόδοση και καινοτόμη τεχνολογία.

Από ηλεκτρικά αυτοκίνητα και φορτηγά μέχρι μοτοσικλέτες, 
σκούτερ και ποδήλατα, κάθε μοντέλο προσφέρει μοναδική 
οδηγική εμπειρία με μηδενικούς ρύπους και μέγιστη αυτονομία.
Η DuroCar σας οδηγεί σε ένα πιο “έξυπνο” και βιώσιμο μέλλον   
με δύναμη, στυλ και απόλυτη ελευθερία κίνησης.

Driving the Future.
DuroCar brings innovation to life with a full range of electric 
vehicles that combine elegant design, high performance, and 
advanced technology.

From electric cars and trucks to motorcycles, scooters, and 
bicycles, every model delivers a distinctive driving experience 
with zero emissions and extended range.
DuroCar drives you toward a smarter, more sustainable future 
with power, style, and complete freedom of movement.

DUROCAR
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Please visit our website www.durocar.com for the full range of products.

Benefits of 
Lithium-ion 
Batteries
•	Lithium-ion batteries clearly 
	 outperform traditional batteries
•	Faster charging
•	Longer lifespan 
•	Compact and low weight
•	Environmentally - friendly

Advantages 
of AC Εlectric 
Μotors
•	Faster acceleration 
•	More power under a load
•	Improved downhill braking 
•	More efficient regeneration 
•	Higher top speed
•	Simple to maintain 
•	Lower maintenance costs 
•	Less energy used to recharge 
	 and to operate
•	Durable and long-lasting 
•	Smaller and lighter 
•	Greater range 
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PARKING SYSTEMS 
Μηχανικά Συστήματα Στάθμευσης

Καινοτομία στη Στάθμευση
Η DuroCar συνεργάζεται με κορυφαίες παγκόσμιες εταιρείες 
για τον σχεδιασμό, παραγωγή και εγκατάσταση προηγμένων 
αυτόματων συστημάτων στάθμευσης.

Από μικρές έως μεγάλες εγκαταστάσεις, τα συστήματά μας 
εξασφαλίζουν μέγιστη εκμετάλλευση χώρου, ασφάλεια, 
αξιοπιστία και εύκολη χρήση, σε υπόγεια ή υπέργεια κτίρια.
Πολλαπλασιάστε  τις θέσεις στάθμευσης, μειώστε το κόστος 
λειτουργίας και εκμεταλλευτείτε κάθε σπιθαμή διαθέσιμου 
χώρου.

Parking Innovation
 
DuroCar partners with leading global companies to design, 
manufacture, and install advanced automated parking systems.

From small to large facilities, our systems maximize space, 
safety, and reliability, while being user-friendly for both 
underground and above-ground installations.
Multiply parking capacity, reduce operating costs, and make the 
most of every available space.

DUROCAR
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Έξυπνες λύσεις που πολλαπλασιάζουν τον χώρο και αναβαθμίζουν την εμπειρία στάθμευσης. 
Τα σύγχρονα συστήματα εξαρτημένης και ανεξάρτητης στάθμευσης προσφέρουν ευκολία, ασφάλεια 
και απόλυτη αξιοποίηση κάθε τετραγωνικού μέτρου.
Σχεδιασμένα για υπόγεια γκαράζ, οικιστικά συγκροτήματα και επαγγελματικούς χώρους, εξασφαλίζουν 
εργονομία, ταχύτητα και αισθητική αρμονία. Με απλή χρήση και αξιόπιστη λειτουργία, προσφέρουν 
πρακτικές λύσεις για κάθε ανάγκη στάθμευσης - από ιδιωτικούς χώρους έως πολυώροφα πάρκινγκ.

Smart solutions that maximize space and redefine convenience. Our advanced parking systems 
deliver ease, safety, and full space optimization, turning every area into an organized and efficient 
parking zone. Designed for residential complexes, underground garages, and commercial facilities, 
they combine functionality, speed, and modern aesthetics.
With intuitive operation and dependable performance, they provide the ideal parking solution for 
every environment - from private residences to multi-level car parks.

Συστήματα Εξαρτημένης & Ανεξάρτητης Στάθμευσης
Dependent & Independent Parking Systems
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Τα συστήματα Lift & Slide Puzzle συνδυάζουν ευφυή μηχανική, αυτοματισμό και εργονομία, 
προσφέροντας μια λύση στάθμευσης που μετατρέπει τον περιορισμένο χώρο σε μέγιστη χωρητικότητα.

Με ομαλές, συγχρονισμένες κινήσεις και προηγμένο σύστημα ελέγχου, κάθε όχημα μετακινείται με 
ακρίβεια και ασφάλεια στη θέση του - εύκολα, γρήγορα και χωρίς περιττούς ελιγμούς. Η έξυπνη αυτή 
τεχνολογία προσαρμόζεται σε κάθε περιβάλλον - από υπόγεια γκαράζ και κατοικίες έως εμπορικά και 
επαγγελματικά κτίρια - προσφέροντας υψηλή αισθητική, αξιοπιστία και εξοικονόμηση χώρου.
Η στάθμευση αποκτά νέο επίπεδο άνεσης και αποδοτικότητας.

Lift & Slide Puzzle Systems combine smart engineering, automation, and ergonomic design to 
transform limited space into maximum parking capacity. With smooth, synchronized motion and 
advanced control, each vehicle is positioned with precision, safety, and ease - eliminating the 
need for complex maneuvering. Adaptable to any environment - from underground garages and 
residential buildings to commercial complexes - these systems deliver superior efficiency, refined 
aesthetics, and dependable performance.
Parking redefined - intelligent, elegant, and effortless.

Lift & Slide Puzzle Systems

PARKING SYSTEMS 
Μηχανικά Συστήματα Στάθμευσης
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Περιστρέψτε και Σταθμεύστε με Ευκολία. Όταν ο χώρος είναι περιορισμένος, τα συστήματα Carouzel 
γυρίζουν το αυτοκίνητό σας σαν καρουζέ, προσφέροντας ασφαλή και εύκολη στάθμευση. Τέλος οι 
ελιγμοί και τα μικροατυχήματα, το όχημά σας φτάνει στην επιθυμητή θέση σε λίγα δευτερόλεπτα. 
Ιδανικό για γραφεία, εμπορικά κτίρια, υπόγεια γκαράζ, ξενοδοχεία και πολυκατοικίες.

Spin & Park with Ease. When space is limited, Carouzel systems rotate your vehicle like a carousel, 
providing safe and effortless parking. Say goodbye to tricky maneuvers and minor accidents, your 
car reaches the desired position in seconds. 
Perfect for offices, commercial buildings, underground garages, hotels, and apartment 
complexes.

Carouzel
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FORKLIFT TRAINING
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Εκπαίδευση & Ασφάλεια
Ασφάλεια στην Πράξη – Εκπαίδευση με Πιστοποίηση.
Η σωστή εκπαίδευση σώζει ζωές! Στη Demetriades Handling 
προσφέρουμε πιστοποιημένα σεμινάρια για την ασφαλή και 
αποδοτική χρήση περονοφόρων και ανυψωτικών μηχανημάτων. 
Προγράμματα για: Forklift, Telescopic Forklift, Combi Lift 
Scissor Lift, Articulated Boom Lift Tail Lift, Electric Pallet Truck, 
Reach Truck, Pivot Steer (FLEXI), Tow Tug. 

Τα σεμινάριά μας είναι πιστοποιημένα από την ITTSAR και 
σχεδιασμένα σύμφωνα με τις διεθνείς προδιαγραφές Forklift 
Truck Association. Επενδύστε στην ασφάλεια της ομάδας σας, 
γιατί κάθε εργασία πρέπει να ολοκληρώνεται με ασφάλεια.

Training & Safety
 
Safety in Action – Certified Training Programs
Proper training saves lives! At Demetriades Handling, we 
provide certified training programs for the safe and efficient 
operation of forklifts and lifting equipment. Programs include: 
Forklift, Telescopic Forklift, Combi Lift Scissor Lift, Articulated 
Boom Lift Tail Lift, Electric Pallet Truck, Reach Truck, Pivot 
Steer (FLEXI), Tow Tug.

Our courses are ITTSAR-certified and aligned with Forklift 
Truck Association standards. Invest in your team’s safety, every 
job should be completed safely
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